BIBLIOGRAFIA WARSZAWSKIEJ PRAGI
W ZBIORACH BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ
IM. ZYGMUNTA JANA RUMLA
W DZIELNICY PRAGA-POLUDNIE
M. ST. WARSZAWY

RIRF 1916-2016 RINP
GROCHOW « SASKA KEPA + GOCRAW

OTWIERAMY PRZED TOBA SWIAT

www.bppragapd.pl
WARSZAWA 2016




WSTEP

Rok 2016, to Rok Jubileuszowy, w ktéorym odbywaja si¢ obchody
100. rocznicy przylaczenia podmiejskich osiedli do Warszawy. Miasto
powigkszylo si¢ o Grochow, Saska Kepe 1 Goctaw. Z tej okazji Biblioteka
Publiczna im. Zygmunta Jana Rumla w Dzielnicy Praga-Potudnie m.st.
Warszawy zaktualizowata, opracowang w 2010 roku bibliografi¢. Dzigki niej
Uzytkownicy zyskaja dostep do aktualnych, najbardziej interesujacych
1 istotnych informacji, dotyczacych zagadnien zwigzanych z historig, kulturg
i zyciem codziennym Pragi.

Bibliografia przygotowana zostala ze zbiorow Czytelni Naukowej oraz
Wypozyczalni dla Dorostych Bibliotek Pragi-Potudnie. Przedstawiony materiat
bibliograficzny prezentuje druki zwarte (ksigzki) 1 artykuly prasowe,
opublikowane w Stolicy i Kronice Warszawy.

Zakres bibliografii wyznaczyly zbiory bibliotek potudniowo-praskich.
W wykazie znalazly si¢ m.in. artykuly zawarte w czasopismach Stolica
I Kronika Warszawy. Sg to tytuly prasowe dotyczace Warszawy, gromadzone
w naszej Bibliotece. Zasigg chronologiczny czasopism objat lata 1950-2015.

Do opisu bibliograficznego drukéw zwartych zastosowano norme¢ PN/N-
01152.01. Opis bibliograficzny artykutow z czasopism sporzadzono zgodnie
z obowigzujagcag normg PN/N-01152.02. Do bibliografii, majacej uktad
alfabetyczny, dotaczono indeks autorski, stanowigcy wykaz autorow,
wspotautorow, opracowujacych, autorow wstepow, ilustratorow, tlumaczy,
redaktorow.

Wyszukiwanie drukéw zwartych mozliwe jest réwniez online poprzez
strone biblioteki : www.bppragapd.pl. Bibliografia zostala wydana w naktadzie
100 egzemplarzy.

Mamy nadzieje¢, ze przygotowana przez nas bibliografia, o wyraZznie
okreslonym profilu tematycznym, bedzie przydatna dla wszystkich Czytelnikow
poszukujacych informacji o Warszawie i jej Pradze.

Mirostawa Majewska
Biblioteka Publiczna im. Zygmunta Jana Rumla
w Dzielnicy Praga-Potudnie m.st. Warszawy


http://www.bppragapd.pl/

ABRAMEK, Zdzistaw.
Powstanie Warszawskie 1944 medalami
pisane / Zdzistaw Abramek. — Bydgoszcz :

Zwigzek  Powstancow  Warszawskich,
2003.

1. ACKERMAN, Diana.

Azyl : opowies¢ o Zydach ukrywanych
w warszawskim zoo / Diana Ackerman ; ti.
Olga Zienkiewicz. — Warszawa : Swiat
Ksigzki, 2009.

2. Archiwum  Prezydenta  Warszawy
Stefana Starzynskiego / red. Marian Marek
Drozdowski. — Warszawa : Rytm, 2004.

3. Atlas Warszawy dla kierowcow / red.
Beata Konopska. — Warszawa : PPWK,
2008.

4. BANASIK, Alicja.

Moja przygoda z poznawaniem dziejow
warszawskiej Pragi / Alicja Banasik. —
Warszawa : Alicja Banasik, 2013.

5. BARANOWSKA, Malgorzata.
Warszawa: miesigce, lata, wieki /
Matgorzata Baranowska. — Wroctaw
Wydawnictwo Dolno$laskie, 2004.

6. BARBASIEWICZ, Maria.

Warszawa perta potocy / Maria
Barbasiewicz. — Warszawa : Dom
Wydawniczy PWN, 2014.

7. BARTELSKI, Lestaw M.

Praga / Lestaw M. Bartelski ; przewodnik
historyczny po miejscach walk 1 pamigci
oprac. Juliusz Powatkiewicz — Warszawa :
Fundacja ,Wystawa Warszawa Walczy
1939-1945” : Askon, 2000.

8. BARTELSKI, Lestaw M.

Walczaca Warszawa / Lestaw
M. Bartelski. — Warszawa Ksigzka
i Wiedza, 1968.

9. BARTOSZEWSKI, Wladystaw.

Dni walczacej stolicy : kronika Powstania
Warszawskiego / Wiadystaw
Bartoszewski. — Warszawa : Alfa, 1989.

10. BARTOSZEWSKI, Wiadystaw.

Kronika wydarzen w Warszawie 1939-
1949 / oprac. Wiadystaw Bartoszewski,
Bogdan Brzezinski, Leszek Moczulski. —
Warszawa : Panstwowe Wydawnictwo
Naukowe, 1970.

11. BAYER, Stanistaw.

Stuzba zdrowia Warszawy w walce
z okupantem 1939-1945 / Stanistaw Bayer.
— Warszawa : Wydawnictwo Ministerstwa
Obrony Narodowej, 1985.

12. Bazar Rozyckiego w czasie okupacji //
Stolica. — 1967, nr 9, s. 16.

13. BEYLIN, Karolina.

W Warszawie w latach 1900-1914 /
Karolina Beylin. — Warszawa : Panstwowy
Instytut Wydawniczy, 1972.

14. BEYLIN, Karolina.

Wedroéwki po Warszawie / Karolina Beylin
; zdj. J. Styczynski. — Warszawa : Instytut
Wydawniczy ,,Nasza Ksiggarnia”, 1965.

15. BIELECKI, Zygmunt.

Warszawski wrzesieh 1939 / Zygmunt
Bielecki, Ryszard Dgbowski. — Warszawa :
Wydawnictwa Radia i Telewizji, 1984.

16. BIELINSKA-JACEWICZ, Beata.
Praski street art / Beata Bielinska-Jacewicz
/I Stolica. — 2015, nr 8-9, s. 12.

17. BIELSKI, Rafal.

Bylo takie miasto : Warszawa na starych
pocztowkach / Rafat Bielski. — Warszawa :
Veda Agencja Wydawnicza, 2008.

18. Bitwa pod Grochowem // Stolica. —
1967, nr 9, s. 4-7.


http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Dom+Wydawniczy+PWN%2A%29of%28aN%29
http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Dom+Wydawniczy+PWN%2A%29of%28aN%29

19. BOHDZIEWICZ, Anna B.

Kapliczki  warszawskie / Anna B.
Bohdziewicz, = Magdalena  Stopa. -
Warszawa : Dom Spotkan z Historig, 2009.

20. BOJARSKI, Artur.

Rozebra¢ Warszawe : historie niektorych
wyburzen po roku 1945 / Artur Bojarski. —
Warszawa : Wydawnictwo ,Ksigzka
i Wiedza”, 2015.

21. BORECKA, Emilia.

Portret Warszawy lat miedzywojennych /
Emilia Borecka. — Warszawa : Arkady,
1974.

22. BORKIEWICZ, Adam Jozef.
Powstanie Warszawskie 1944 : zarys
dzialan natury wojskowej / Adam Jozef
Borkiewicz. — Warszawa : Pax, 1957.

23. BORKOWSKA, Wacltawa M.
Warszawa w kwiatach : spotecznicy na
rzecz miasta / Waclawa M. Borkowska. —
Warszawa : Oficyna  Wydawniczo-
Poligraficzna ,,Adam”, 2013.

24. BORKOWSKI, Arkadiusz.

Most  $rednicowy w  Warszawie /
Arkadiusz Borkowski. — Warszawa
Diametra, 2014.

25. ,,Brudniacy” kontra kultura // Stolica.
—1985, nr 22, s. 19.

26. BRZOSTEK, Blazej.

Za progiem : codzienno$¢ w przestrzeni
publicznej Warszawy lat 1955-1970 /
Btazej Brzostek. — Warszawa : ,,Trio”,
2007.

27. BUCZEK, Grzegorz, A.

Bezplanowe planowanie / Grzegorz A.
Buczek // Stolica. — 2011, nr 10,
S. 24-25.

28. BUCZYNSKI, Aleksander.
Okolice Warszawy na rowerze : czgsé
wschodnia / Aleksander Buczynski,

Sylwester Pgkul, Milosz Kedracki. —
Bielsko-Biata : Pascal, 2003.

29. BUDREWICZ, Olgierd.

Bedeker warszawski : Praga / Olgierd
Budrewicz. — Warszawa : ,,Czytelnik”,
1964.

30. BUDREWICZ, Olgierd.

Gotgbie, groby, harmonie / Olgierd
Budrewicz // Stolica. — 1961, nr 7,
s. 14-15.

31. BUDREWICZ, Olgierd.

Ogrod zwierzat 1 metafor / Olgierd
Budrewicz // Stolica. —1963, nr 51/52,
s. 12-13.

32. BUDREWICZ, Olgierd.

Olgierda Budrewicza stownik warszawski :
historia, ludzie, fakty, kultura, legendy,
obyczaje / Olgierd Budrewicz. — Olszanica
: Wydawnictwo Naukowe Scholar, 2011.

33. BUDREWICZ, Olgierd.

Opowies¢ pachnaca czekolada / Olgierd
Budrewicz. -  Krakéw Agencja
Reklamowa ,,Padjas”, 2004.

34. BUDREWICZ, Olgierd.
Praga w literaturze / Olgierd Budrewicz //
Stolica. — 1964, nr 37, s. 3.

35. BUDREWICZ, Olgierd.
Przedwczorajsza Warszawa / Olgierd
Budrewicz. — Olszanica : Wydawnictwo
,,B0sz”, 2004.

36. BUDREWICZ, Olgierd.
Stownik warszawski : historia, ludzie,
fakty, kultura, legendy, obyczaje / Olgierd
Budrewicz. — Warszawa : Wydawnictwo
Artystyczne i Filmowe, 2004.

37. BUDREWICZ, Olgierd.
Zdumiewajagca Warszawa /  Olgierd
Budrewicz. — Warszawa : ,,Interpress”,
1968.


http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Oficyna+Wydawniczo-Poligraficzna+%22Adam%22%2A%29of%28aN%29
http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Oficyna+Wydawniczo-Poligraficzna+%22Adam%22%2A%29of%28aN%29
http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Diametra%2A%29of%28aN%29
http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_%22Pascal%22%2A%29of%28aT%29

38. Budujemy jednak taniej : Saska Kepa
ma biblioteczny supersam / fot. Henryk
Jurko //  Stolica. — 1964, nr 4,
S. 4-5.

39. BULSKA, Bogustawa Malgorzata.
Warszawa u schytku XIX 1 na progu XXI
wieku w dokumentacji statystycznej /
Bogustawa  Malgorzata  Bulska. —
Warszawa :  Polskie  Towarzystwo
Statystyczne, 2000.

40. BYSTRON, Jan Stanistaw.
Warszawa / Jan Stanistaw Bystron ; wstep
Ryszard Kotodziejezyk. — Warszawa
Panstwowy Instytut Wydawniczy, 1977.

41. Centrum Pragi widziane z wiezy //
Stolica. — 1971, nr 45, s. 5.

42. CHMIELEWSKI, Lech.

Przewodnik warszawski : gaweda o nowej
Warszawie [/ Lech Chmielewski ;
[informator oprac. Sabina Iwanow]. —
Warszawa : ,Omnipress”
,,Rzeczpospolita”, 1987.

43. CHODORSKA, Marta.

Warszawa 2011 : najciekawsze realizacje
roku / Marta Chodorska, Tomasz
Chodorski. — Warszawa : Wydawnictwo
Horn, 2012.

44. CHROSCICKI, Juliusz A.

Atlas architektury Warszawy / Juliusz
A. Chro$cicki, Andrzej Rottermund. —
Warszawa : ,,Arkady”, 1977.

45. CHRZASZCZEWSKA, Ewa.
Nowalijki ZOO / Ewa Chrzaszczewska //
Stolica. — 1954, nr 19, s. 6.

46. CHUTNIK, Sylwia.

Warszawa kobiet / Sylwia Chutnik —
Warszawa : Polityka Spotdzielnia Pracy,
2011.

47. CHWISZCZUK, Rafal.
Warszawa mato znana / [tekst] Rafal
Chwiszczuk ; [fot. Rafal Drozdz, Rafat

Latoszek, Rafal Chwiszczuk ; przekt.
z ang. Anne-Marie Fabianowski]. -
Warszawa : ,,Veda”, 2006.

48. CHYLINSKI, Bogustaw.

Nie ma Pragi bez Targowej / Bogustaw
Chylinski // Stolica. — 1975, nr 9,
s. 3-4.

49. CIASTEK, Maria.

Praga to tez stolica : bedeker praski / Maria
Ciastek, Leokadia Agata Rymkiewicz. —
Warszawa : Towarzystwo Przyjaciét Pragi,
1997.

50. CIBOROWSKI, Adolf.
Warszawa odbudowana / Adolf
Ciborowski, Stanistaw Jankowski. —
Warszawa : Polonia, 1963.

51. CIBOROWSKI, Adolf.

Warszawa: 0 zniszczeniu i odbudowie
miasta / Adolf Ciborowski. — Warszawa :
»Interpress”, 1969.

52. CIESLA, Mania.

Kibuc Grochéw / Mania Ciesla ;
ttumaczenie na angielski Lukasz Witczak,
streszczenie w jezyku hebrajskim Ilay
Halpern. — Warszawa : Stowarzyszenie
Imienia Szymona An-skiego, 2014.

53. CIESLA, Maria.

Kibuc na Grochowie / Maria Ciesla,
K. Chudynska-Szuchnik // Stolica. — 2013,
nr 11, s. 30-33.

54. Coraz wigcej zabytkow // Stolica. —
2015, nr 8-9, s. 14.

55. CZAPLA, Agnieszka.
Arty$ci zakasali rgkawy / Agnieszka
Czapla // Stolica. — 2012, nr 5, s. 18-21.

56. CZECHOWSKI, Bogustaw.

Praga w 25-leciu Polski Ludowej /
Bogustaw ~ Czechowski //  Kronika
Warszawy. — 1970, nr 3(70), s. 5-18.


http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Wydawnictwo+Horn%2A%29of%28NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNT%29
http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Wydawnictwo+Horn%2A%29of%28NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNT%29
http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Polityka+Sp%C3%B3%C5%82dzielnia+Pracy%2A%29of%28aN%29
http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Towarzystwo+Przyjaci%C3%B3%C5%82+Pragi%2A%29of%28aT%29

57. CZERWINSKI, Aleksy.

Oaza na ulicy Targowej / Aleksy
Czerwinski // Stolica. — 1964, nr 12/13,
s. 12.

58. Dawna Warszawa na planach 1856-
1955 / opis Adam Jankiewicz. — Warszawa
: Sztych, 2003.

59. DABROWSKI, Julian.

Warszawskie autobusy i trolejbusy / Julian
Dabrowski, Daniel Nalazek, Marcin
Stiasny. — Rybnik : ,,Betesda”, 2005.

60. DOBROWOLSKA, Ewa.

Praga Poludnie robi karier¢ / Ewa
Dobrowolska // Stolica. — 1976, nr 15-16,
S. 7.

61. DROZDOWSKI, Marian Marek.
Alarm dla Warszawy : ludno$¢ cywilna
w obronie stolicy we wrzesniu 1939 roku /
Marian Marek Drozdowski. — Warszawa
,.Wiedza Powszechna”, 1975.

62. DROZDOWSKI, Marian Marek.
Historia Warszawy / Marian Marek
Drozdowski,  Andrzej  Zahorski. —
Warszawa : ,,Egros”, 1997.

63. DROZDOWSKI, Marian Marek.
Warszawa w latach 1914-1939 / Marian

Marek Drozdowski. — Warszawa
Pafstwowe  Wydawnictwo  Naukowe,
1991.

64. DROZDOWSKI, Marian Marek.
Warszawa XX wieku / Marian Marek
Drozdowski. — Warszawa : Wydawnictwo
Ministerstwa Obrony Narodowej, 1976.

65. DROZDOWSKI, Marian Marek.
Warszawiacy i ich miasto w latach Drugiej
Rzeczypospolitej /  Marian  Marek
Drozdowski. — Warszawa ,.Wiedza
Powszechna”, 1973.

66. DROZDOWSKI, Marian Marek.
Dlaczego Saska Kepa Pamigta
o Bolestawie Prusie / Marian Marek
Drozdowski // Stolica. — 1983, nr 29, s.15.

67. DROZDOWSKI, Marian Marek.
Kartki z dziejow Saskiej Kepy / Marian
Marek Drozdowski // Kronika Warszawy.
—1981, nr 4(48), s. 7-15.

68. DROZDOWSKI, Marian Marek.
Nie znane karty z dziejow Saskiej Kepy /
Marian Marek Drozdowski // Stolica. —
1977, nr 29, s. 4.

69. DROZDOWSKI, Marian Marek.
Saska Kepa : dawne tradycje / Marian
Marek Drozdowski // Stolica. — 1977,
nri2,s. 4-5.

70. DROZDOWSKI, Marian Marek.
Saska Kepa : historia 1 wspolczesnosé /
Marian Marek Drozdowski // Stolica. —
1979, nr 18, s. 4.

71. DUNIN-WASOWICZ, Krzysztof.
Warszawa Ww czasie pierwszej wojny
swiatowej / Krzysztof Dunin-Wasowicz. —

Warszawa : Panstwowy  Instytut
Wydawniczy, 1974.

72. 20-tysieczne  mieszkaniowe RSM
,Praga” // Stolica. — 1975, nr 32, s. 11.

73.24N — Spotkajmy si¢ na Saskiej
Kepie... // Stolica. — 2014, nr 5,
S. 25.

74. DYLEWSKI, Adam.

Warszawa i okolice / Adam Dylewski. —
Bielsko-Biata Wydawnictwo Pascal,
2008.

75. DYMEK, Benon.

Mazowieckie rodziny : z dziejow walk
w szeregach Polskiej Partii Robotniczej /
Benon Dymek. -  Warszawa
Wydawnictwo  Ministerstwa  Obrony
Narodowej, 1977.



76. Dyrektor Szpitala na Saskiej Kepie //
Stolica. — 1959, nr 33, s. 4.

77. Dzieje Pragi / red. Jozef Kazimierski. —
Warszawa : Panstwowe Wydawnictwo
Naukowe, 1970.

78. Dzieje Warszawy. T. 2, Warszawa w
latach 1526-1795 / Maria Bogucka [et al.];

red. Stefan Kieniewicz. — Warszawa :
Panstwowe  Wydawnictwo  Naukowe,
1984.

79. DZIEKANSKA, Anna.
Na Potudniowej Pradze / Anna Dziekanska
// Stolica. — 1984, nr 22, s. 3.

80. DZIEKANSKA, Anna.
Praga tonie / Anna Dziekanska // Stolica. —
1983, nr 2, s. 2.

81. DZIELINSKA, Hanna.
Saska Kepa pod ochrong? / Hanna
Dzielinska // Stolica. — 2014, nr 1-2, s. 55.

82. Dziewie¢ wiekow Pragi // Kronika
Warszawy. — 1970, nr 3, s. 131-135.

83. EILE, H.

Warszawa z drewnianej murowana /
H. Eile. — Warszawa: ,,Ksigznica-Atlas”,
1936.

84. ELSZTEIN, P.

Moja Praga: z archiwum wspomnien /
P. Elsztein. — Warszawa : Dom
Wydawniczy ,,Syrenka”, 2002.

85. ELSZTEIN, Pawel.
Pharmacie na Stalowe / Pawel Elsztein //
Stolica. — 2011, nr 2-3, s. 32-35.

86. Encyklopedia Warszawy /  red.
Stanistaw  Herbst. —  Warszawa
Wydawnictwo Naukowe, 1975.

87. Encyklopedia Warszawy /  red.
Barbara Petrozolin-Skowronska. —
Warszawa: Wydawnictwo Naukowe PWN,
1994,

88. Encyklopedia Warszawy : suplement
96 / red. Barbara Petrozolin-Skowronska. —
Warszawa Wydawnictwo Naukowe
PWN, 1996.

89. Exodus Warszawy - ludzie i miasto po
Powstaniu 1944. 1, Pamigtniki, relacje /
red. Emilia Borecka [et al.] ; wybrali
i opracowali Malgorzata Berezowska
[et al.] — Warszawa : Panstwowy Instytut
Wydawniczy, 1992.

90. FARYNA-PASZKIEWICZ, Hanna.
Saska K¢pa / Hanna Faryna-Paszkiewicz. —
Warszawa : ,,Murator”, 2001.

91. FEDROWICZ, Jacek.
Saska Kg¢pa — moj skansen / Jacek
Fedrowicz // Stolica. — 2014, nr 5, s. 32.

92. FRUBA, Hanna.

Saska Kepa poczatki  urbanistyki
I zabudowy / Hanna Fruba // Kronika
Warszawy. — 1981, nr 4(48), s. 27-36.

93. FRUBA, Hanna.

State tereny wystawowe na saskiej Kepie-
Projekt niezrealizowany / Hanna Fruba //
Kronika Warszawy. — 1983, nr 2(54),
s. 51-65.

94. GAJEWSKI, Marian.
Urzadzenia komunalne Warszawy : zarys
historyczny / Marian  Gajewski. -

Warszawa : Panstwowy  Instytut
Wydawniczy, 1979.

95. GALEWSKI, Joézef.

Warszawa zapami¢tana : ostatnie lata X1X
stulecia / Jozef Galewski, Ludwik
B. Grzeniewski. — Warszawa : Panstwowy
Instytut Wydawniczy, 1961.

96. GALINSKI, Franciszek.

Gawedy o Warszawie / Franciszek
Galinski ; przedm. Ludwik
B. Grzeniewski. — Warszawa : Panstwowy
Instytut Wydawniczy, 1960.


http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Pa%C5%84stwowy+Instytut+Wydawniczy%2A%29of%28aT%29
http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Pa%C5%84stwowy+Instytut+Wydawniczy%2A%29of%28aT%29

97. GALINSKI, Franciszek.
Gawedy o Warszawie / Franciszek
Galinski. — Poznan : Zysk i S-ka, 2013.

98. GALEZOWSKI, Marek.

Orlgta Warszawy organizacja Orlat
Zwiazku Strzeleckiego w Warszawie
dziatalno$¢ przedwojenna, konspiracyjna
i losy powojenne / Marek Galgzowski . —
Warszawa : ,,Rytm”, 2009.

99. GARCZYNSKI, Tadeusz.

Warszawskie ,,Tivoli” czyli zwichnigta
kariera Parku Praskiego / Tadeusz
Garczynski // Stolica. — 1960, nr 11, s. 15.

100. GAWALKIEWICZ, Michal.
Kaweczynska 2 / Michat Gawatkiewicz //
Stolica. — 1978, nr 18, s.15.

101. GAWALKIEWICZ, Michal.
Mtlodsza  siostra Praga /  Michal
Gawatkiewicz // Stolica. — 1978, nr 23,
s .4-5.

102. GAWALKIEWICZ, Michal.
Radzyminska / Michal Gawatkiewicz //
Stolica. — 1981, nr 25, s. 8-9.

103. GAWALKIEWICZ, Michal.
Ulica Lubelska / Michal Gawalkiewicz //
Stolica. — 1980, nr 5, s. 4.

104. GAWALKIEWICZ, Michal.

Ulica Skaryszewska / Michat
Gawatkiewicz // Stolica. — 1980, nr 25/26,
s. 7-9.

105. GAWALKIEWICZ, Michal.
Ulica Zabkowska / Michat Gawatkiewicz //
Stolica. — 1981, nr 44, s. 5.

106. GAWALKIEWICZ, Michal.
Warszawska Praga Jacka Sielskiego /
Michal Gawatkiewicz // Stolica. — 1981,
nr 40, s. 8-9.

107. GAWKOWSKI, Robert.
Encyklopedia klubow sportowych
Warszawy 1 jej najblizszych okolic

w latach 1918-1939 / Robert Gawkowski.
— Warszawa : Wydawnictwa Uniwersytetu
Warszawskiego, 2007.

108. GAWKOWSKI, Robert.

Futbol dawnej Warszawy / Robert
Gawkowski. — Warszawa : Wydawnictwa
Uniwersytetu Warszawskiego, 2013.

109. GEBETHNER S. T.
Praga Srédmiescie / S. T. Gebethner //
Stolica. — 1956, nr 46, s. 7-10.

110. GIERSZEWSKI, Stanistaw.

Wista w dziejach Polski / Stanistaw
Gierszewski. — Gdansk : Wydawnictwo
Morskie, 1982.

111. GLEBOCKI, Wiestaw.

Warszawo, ty moja Warszawo : 1596-1996
| Wiestaw Glegbocki, Karol Moérawski. —
Warszawa : ,,Alfa”, 1994,

112. GLOWACKI, Ludwik.

Obrona Warszawy i Modlina na tle
kampanii wrzesniowej / Ludwik Glowacki.
— Warszawa : Wydawnictwo Ministerstwa
Obrony Narodowej, 1960.

113. GLUSKI, Jacek.
Sierpien’44 na Pradze / Jacek Gtuski /
Stolica. — 2015, nr 7-8, s. 7-14.

114. GOMULICKI, Juliusz W.

Rodowod  Saskiej Kepy /  Juliusz.
W. Gomulicki // Stolica. — 1960, nr 35,
s. 16.

115. GOMULICKI, Wiktor.

Warszawa wczorajsza / Wiktor Gomulicki
; tekst zebrat 1 oprac. Juliusz
W. Gomulicki. — Warszawa : ,,Czytelnik”,
1961.

116. GORZKOWSKI, Kazimierz.

Kroniki Andrzeja : zapiski z podziemia
1939-1941 / Kazimierz Gorzkowski ; do
dr. przygot., wstgpem 1 przypisami
opatrzyt Tomasz Szarota. — Warszawa :


http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Wydawnictwa+Uniwersytetu+Warszawskiego%2A%29of%28aT%29
http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Wydawnictwa+Uniwersytetu+Warszawskiego%2A%29of%28aT%29

Panstwowe  Wydawnictwo  Naukowe,

1989.

117. GORKA, Maria.

Przedwojenne miasto bibliotek / Maria
Gorka // Stolica. — 2014, nr 10-11,
S. 41-45.

118. GORSKI, Jan.

Drugie narodziny miasta - Warszawa 1945
/ Jan Gorski. — Warszawa : Panstwowy
Instytut Wydawniczy, 1976.

119. GORSKI, Jan.

Warszawa prawie wspotczesna : szkice /
Jan Gorski. — Warszawa : Panstwowy
Instytut Wydawniczy, 1981.

120. GORSKI, Jan.
Praska Jesien 1944 / Jan Gérski // Kronika
Warszawy. — 1974, nr 3(19), s. 47.

121. GROBICKI, Aleksander.
Powroty / Aleksander Grobicki // Stolica. —
1989, nr 50/51, s. 10-11.

122. Grochéw - to juz dzielnica // Stolica.
— 1953, nr 39, s. 8-9.

123. GRZENIEWSKI, Ludwik B.

Szkice warszawskie / Ludwik
B. Grzeniewski. —  Warszawa
,,Czytelnik”, 1970.

124. GRZENIEWSKI, Ludwik Bohdan.
Warszawa Aleksandra Gierymskiego /
Ludwik Bohdan Grzeniewski ; oprac. graf.
Zygmunt Magner. - Warszawa
Panstwowy Instytut Wydawniczy, 1973.

125. GRZENIEWSKI, Ludwik Bohdan.
Warszawa w ,Lalce” Prusa / Ludwik
Bohdan Grzeniewski. — Warszawa
Panstwowy Instytut Wydawniczy, 1965.

126.GRZESIUK-OLSZEWSKA, Irena.
Warszawska rzezba pomnikowa / Irena
Grzesiuk-Olszewska. —  Warszawa
,,Neriton”, 2003.

127. HANDKE, Kwiryna.

Dzieje Warszawy nazwami pisane /
Kwiryna Handke. — [Warszawa] : Muzeum
Historyczne m. st. Warszawy, 2011.

128. HANDKE, Kwiryna.

Stownik  nazewnictwa  Warszawy /
Kwiryna Handke. -  Warszawa
Slawistyczny Osrodek Wydawniczy, 1998.

129. HARDEJ, Tatiana.

Jak budowano Stadion Dziesigciolecia /
Tatiana Hardej // Stolica. - 2012,
nr6-7,s. 11-13.

130. HARDEJ, Tatiana.
Promem na szerokie wody / Tatiana Hardej
/I Stolica. — 2015, nr 5, s. 10-11.

131. HARDEJ, Tatiana.

Szmulki dla poczatkujacych / Tatiana
Hardej. — Warszawa Mazowieckie
Centrum Kultury i Sztuki; Wydawnictwo
,,1rio”, 2005.

132. HERBACZYNSKI, Wojciech.

W dawnych cukierniach i kawiarniach
warszawskich / Wojciech Herbaczynski. —
Warszawa: Panstwowy Instytut

Wydawniczy, 1983.

133. Idac ulicg Targowa / fot. J. Sielski //
Stolica. — 1973, nr 7, s. 8-9.

134. Idziemy na basen // Stolica. — 1978,
nr 29, s. 8-9.

135. IDZIKOWSKA, A[nna].
Targéwek - Marki - Radzymin / A[nna].
Idzikowska // Stolica. — 1969, nr 33, s. 12.

136. IDZIKOWSKA, Anna.

Saska Kepa, Grochow, Kamionek,
Goctawek - tych tradycyjnych nazw
uzywaja mieszkancy dzielnicy, termin
Praga Poludnie wydaje si¢ sztucznym
tworem  administracyjnym /  Anna
Idzikowska ; fot. Henryk Jurko, Piotr
Malarski // Stolica. — 1989, nr 19, s. 4-5.


http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Muzeum+Historyczne+m.+st.+Warszawy%2A%29of%28aN%29
http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Muzeum+Historyczne+m.+st.+Warszawy%2A%29of%28aN%29

137. llustrowana encyklopedia Trzaski,
Everta i Michalskiego z wieloma mapami,
tablicami i ilustracjami w tekscie. T. 1-5/
red. S. Lam. — Warszawa : Naktadem
Ksiggarni Trzaski, Everta i Michalskiego,
1928.

138. llustrowany przewodnik po
Warszawie: wraz z treSciwym opisem
okolic miasta. Wyd. 1 na podst. wyd.
z 1893 roku. — Warszawa : Wydawnictwo
Ciekawe Miejsca.net, [2012].

139. Integracja po warszawsku // Stolica.
— 2015, nr 8-9, s. 6-9.

140. JABLONSKI, Rafal.

Warszawa. Sze$¢ spacerow po miescie /
Rafat  Jablonski. —  Warszawa
Wydawnictwo Mazowsze, 2012.

141. Jagielonska // Stolica. — 1985, nr 37,
s. 12-13.

142. Jak bylo - jak bedzie na Targowku /
fot. Jacek Sielski // Stolica. — 1977, nr 22,
s. 8-9.

143. JAKUBOWSKI, Jozef A.

Zwierzeta w ZOO / Jozef A. Jakubowski ;
fot. Henryk Jurko // Stolica. — 1982, nr 22,
s. 8-9.

144. JALOWIECKI, Bohdan.

Warszawa : czyje jest miasto? / Bohdan
Jalowiecki [et al.]. — Warszawa
Wydawnictwo Naukowe ,,Scholar”, 2009.

145. JANCZEWSKI, Henryk.

Warszawa : geneza 1 rozwdj inzynierii
miejskiej / Henryk Janczewski. —
Warszawa : ,,Arkady”, 1971.

146.JANISZEWSKI, Mieczystaw.

Tour de Praga 2012 / Mieczystaw
Janiszewski i in. // Stolica. — 2012, nr 3,
s. 31-34.

147. JANKOWSKI, Stanistaw.
Osiedle oszczedzajacych /  Stanistaw
Jankowski // Stolica. — 1959, nr 43, s. 8.

148. JANKOWSKI, Stanislaw.
Osiedle Praga III / Stanistaw Jankowski //
Stolica. — 1959, nr 46, s. 6.

149. JANKOWSKI, Stanistaw.
Saska Kepa / Stanistaw Jankowski //
Stolica. — 1960, nr 35, s. 8-9.

150. JANKOWSKI, Stanistaw.
Saska Kepa 11 / Stanistaw Jankowski //
Stolica. — 1959, nr 15, s. 8.

151. JARZEBSKI, Adam.

Gosciniec albo krotkie opisanie Warszawy
[ Adam Jarzgbski ; oprac. 1 wstegp
Wiadystaw Tomkiewicz. — Warszawa :

Panstwowe  Wydawnictwo  Naukowe,
1974.

152. JASZUNSKI, J.
Nowe dzieje Starej Pragi / J. Jaszunski //
Stolica. — 1966, nr 38, s. 2-3.

153. JAWORSKA, H.
Warszawa nasza stolica / H. Jaworska. —
Warszawa : Ludowa  Spoldzielnia
Wydawnicza, 1956.

154. JELLENTA, Stefan.
Saska Kepa w walce / Stefan Jellenta //
Stolica. — 1975, nr 35, s. 16.

155. JELLENTA, Stefan.
Tych siedmiu juz nie ma / Stefan Jellenta //
Stolica. — 1960, nr 35, s. 19.

156. Jestesmy w Warszawie : miasto
dawne i nowe / red. Zofia Bartoszewska
[et al.]. — Warszawa : Panstwowy Instytut
Wydawniczy, 1981.

157. JEDRYCH-PORDES, Elzbieta.
Urodzitam si¢ na Grochowie / Elzbieta
Jedrych-Pordes. — Warszawa : Elzbieta
Jedrych-Pordes, 2013.


http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=6&sort=standardowo&plnk=__wydawca_Wydawnictwo+Ciekawe+Miejsca.net%2A
http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=6&sort=standardowo&plnk=__wydawca_Wydawnictwo+Ciekawe+Miejsca.net%2A
http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Wydawnictwo+Mazowsze%2A%29of%28aT%29

158. JONKAJTYS, M.
Teatr na Targéwku / M. Jonkajtys //
Stolica. — 1980, nr 18, s.15.

159. KACZMAREK, Kazimierz.

Warszawie  wolnos¢! / Kazimierz
Kaczmarek. — Warszawa Ksigzka
i Wiedza, 1985.

160. KALICINSKA, M.

Fikotki  na trzepaku wspomnienia

z podworka i nie tylko / M. Kalicinska. —
Poznan : Zysk i S-ka, 20009.

161. KALICINSKI, Zdzistaw.

O Staréwce, Pradze i ciepokach / Zdzistaw
Kalicinski. - Warszawa ,»Ksiazka
i Wiedza”, 1983.

162. KALICINSKI, Zdzistaw.

O Staréwce, Pradze i ciepokach / Zdzistaw
Kalicinski. — Warszawa : Zysk i S-ka,
2010.

163. KALINOWSKA, Anna.

Cmentarz choleryczny na Pradze / Anna
Kalinowska //  Stolica. - 2014,
nr 10-11, s. 64.

164. KARCZMARSKI, H.

35 lat Liceum im. Powstancow Warszawy /
H. Karczmarski // Stolica. — 1980, nr 10,
S. 4.

165. KARWINSKA, llona.

Warszawa : polski neon = Polish neon /
Ilona Karwinska. — Warszawa : ,/Agora
SA”, 2008.

166. KASPRZYCKI, Jerzy.
Korzenie miasta warszawskie
pozegnania. T. 3, Praga / Jerzy Kasprzycki.
— Warszawa : ,,Veda”, 2004.

167. KASPRZYCKI, Jerzy.

Pozegnania  warszawskie /= Jerzy
Kasprzycki, Marian Stepien. — Warszawa :
,ZArkady”, 1971.

168. KASPRZYCKI, Jerzy.

Warszawa sprzed lat: 1900-1938 / Jerzy
Kasprzycki. — Warszawa : Wydawnictwo
PTTK ,,Kraj”, 1989.

169. KEDZIERSKI, J.

Weczoraj, dzi§, jutro dzielnicy Praga-
Potudnie / J. Kedzierski // Stolica. — 1966,
nr33,s. 1.

170. KIELAK CIEMNIEWSKA, Ewa.
Monopol na sukces / Ewa Kielak
Ciemniewska // Stolica. — 2014, nr 1-2,
s. 10-11.

171. KIENIEWICZ, Stefan.

Warszawa w latach 1795-1914 / Stefan
Kieniewicz. — Warszawa : Panstwowe
Wydawnictwo Naukowe, 1976.

172. KIENIEWICZ, Stefan.

Warszawa w powstaniu styczniowym /
Stefan Kieniewicz. — Warszawa : ,,Wiedza
Powszechna”, 1983.

173. KNOTHE, Pawel.
»Nie zawracaj kontrafaldy..” / Pawel
Knothe // Stolica. — 1977, nr 12, s. 2-3.

174. KNOTHE, Pawet.
Osiedle Kijowska / Pawet Knothe //
Stolica. — 1976, nr 29, s. 3.

175. KOBIELSKI, Dobrostaw.

Pejzaze dawnej Warszawy / Dobrostaw
Kobielski. -  Warszawa:  Wydaw.
Artystyczno-Graficzne  RSW | Prasa,
Ksigzka, Ruch”, 1974.

176. KOBIELSKI, Dobrostaw.
Warszawa miedzywojenna / Dobrostaw
Kobielski. — Warszawa: Wydawnictwo
Artystyczno - Graficzne, 1969.

177.KOBIELSKI, Dobrostaw.

Warszawa na fotografiach z XI1X wieku /
Dobrostaw  Kobielski. —  Warszawa:
Wydawnictwo Artystyczno-Graficzne,
1970.


http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_%22Ksi%C4%85%C5%BCka+i+Wiedza%22%2A%29of%28aT%29
http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_%22Ksi%C4%85%C5%BCka+i+Wiedza%22%2A%29of%28aT%29

178. KOBIELSKI, D[obrostaw].
Warszawskie refleksje / D[obrostaw]
Kobielski ; fot. Jan Smogorzewski //
Stolica. — 1960, nr 27(655), s. 8-9.

179. KOBIELSKI, Dobrostaw.
Warszawa / oprac. Dobrostaw Kobielski,
Teodor Hermanczyk. — Warszawa
Wydawnictwo Warszawskiego Tygodnika
[lustrowanego ,,Stolica”, 1957.

180. KOLODZIEJCZYK, Roman W.
Aleja $mierci : Praga 1944 / Roman.
W. Kolodziejczyk // Stolica. — 1960,
nrl,s. 18-19.

181. KOLODZIEJCZYK, Roman W.
Pierwsze  dni Pragi / Roman
W. Kotodziejczyk // Stolica. — 1959, nr 37,
s. 21.

182. KOLODZIEJCZYK, Roman W.
Praga 1944 roku / Roman
W. Kotodziejczyk // Stolica. — 1986, nr 37,
s. 3-4.

183. KOMUDA, L.

Polscy rakietnicy w bitwie Grochowskiej /
L. Komuda // Stolica. - 1972,
nr9,s.6-7.

184. Komunikowanie si¢ Polakow
w okresie Il wojny S$wiatowej / red.
Krzysztof Stepniak, Maciej Rajewski. —
Lublin : Wydawnictwo Uniwersytetu Marii
Curie-Sktodowskiej, 2011.

185. KONARSKI, Kazimierz.

Warszawa w pierwszym jej stolecznym
okresie / Kazimierz Konarski ; wspotpr.
Stanistaw ~ Konarski. —  Warszawa:
Panstwowy Instytut Wydawniczy, 1970.

186. KOPCZYNSKI, Bronistaw.

Kiedy z placu na Prage jechalem /
Bronistaw Kopczynski // Stolica. — 1964,
nr 15, s. 16.

187. KOPCZYNSKI, Bronistaw.

Na Genewskiej 1 gdzie indziej / Bronistaw
Kopczynski ~ // Stolica. — 1960,
nr 35, s. 24.

188. KOPENKIEWICZOWA, Irena.
Ludzie Saskiej Kepy / Irena
Kopenkiewiczowa // Stolica. — 1960, nr 35,
s.17.

189. Korzenie miasta. T. 7, Warszawa
1945-1978 / Jarostaw Zielinski [et al.]. —
Warszawa : Veda, 2012.

190. KOS, Alicja.

Konstanty Serdiukow : legenda Zerania
i Pragi / Alicja Kos // Stolica. — 1983,
nr 10, s. 6.

191. KOSSOWSKI, Hubert.
Warszawska Praga w latach 1939-1945 :
fakty 1 wspomnienia z czasOw terroru /
Hubert Kossowski, Wiadystaw
Janczewski, Tadeusz Kulbicki.— Warszawa
: Fundacja Hereditas, 2008.

192. KOTANSKA, Anna.

Warszawa wczoraj 1 dzi$ / Anna Kotanska,
Anna Topolska. — Warszawa : Muzeum
Historyczne m. st. Warszawy : ,,Parma
Press”, 2004.

193. KOWALSKA, Agnieszka.

Zréb to w Warszawie! / Agnieszka
Kowalska, L.ukasz Kaminski. — Warszawa:
Agora, 2014.

194. KOWALSKA, Agnieszka.
Warszawa architekci,  projektanci,
aktywisci 0 swoim miescie / Agnieszka
Kowalska. — Warszawa : Agora, 2012.

195. KOWNACKI, Andrzej.
W celach praskiej katowni / Andrzej
Kownacki . — Warszawa: ,,0Ostoja”, 1995.

196. KOZIELSKI, D.
Fotografie Pragi XIX w. / D. Kozielski //
Stolica. — 1966, nr 38, s. 3.


http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Wydawnictwo+Uniwersytetu+Marii+Curie-Sk%C5%82odowskiej%2A%29of%28NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNT%29
http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Wydawnictwo+Uniwersytetu+Marii+Curie-Sk%C5%82odowskiej%2A%29of%28NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNT%29
http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Veda%2A%29of%28aN%29
http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Agora%2A%29of%28aN%29

197. KOZINSKI, Stefan.
Praga dzielnica centralna / Stefan Kozinski
// Stolica. — 1954, nr 44, s. 4-5.

198. KOZINSKI, Stefan.

Prawobrzezny Bulwar Nadwislanski /
Stefan Kozinski // Stolica. — 1955,
nr 36, s. 8-9.

199. KOZLOWSKI, Wlodzimierz.
Suwalscy Piechurzy w Obronie Pragi /
Wilodzimierz Koztowski // Stolica. — 1979,
nr 37, s. 6-7.

200. KRASINSKI, Edward.

Warszawskie sceny 1918-1939 / Edward
Krasinski. — Warszawa Panstwowy
Instytut Wydawniczy, 1976.

201. KRASUCKI, Michal.

Od wystawy krajowej do Stadionu
Narodowego / Michat Krasucki // Stolica.
- 2012, nr 6-7, s. 7-8.

202. Kronika Powstania Warszawskiego /
red. Andrzej Krzysztof Kunert ; wspotpr.
Zygmunt Walkowski. — Warszawa
Edipresse Polska ; Poznan : Zysk i S-ka.
Wydaw, 2004.

203. Kronika powstan polskich 1794-1944
/ oprac. Marian B. Michalik, Eugeniusz
Duraczynski. — Warszawa: ,,Kronika”,
1994.

204. KROLIKOWSKA, Katarzyna.

Od 100 lat na Pradze / Katarzyna
Krélikowska // Stolica. — 1985, nr 50,
s.4-5.

205. KROLIKOWSKI, Lech.

Warszawa 1914-1920: Warszawa i okolice
w latach walk o niepodlegtos¢ 1 granice
Rzeczypospolitej / Lech Krolikowski,
Krzysztof  Oktabinski. — Warszawa:
Wydawnictwa Akademickie
i Profesjonalne, 2007.

206. KROLIKOWSKI, Lech.
Huta na Pradze / Lech Kroélikowski //
Stolica. — 1975, nr 37, s. 6.

207. KROLIKOWSKI, Lech.

Rozwdj przestrzenny Warszawy / Lech
Krolikowski, = Marek  Ostrowski.  —
Warszawa: Mazowieckie Centrum Kultury
i Sztuki : Agencja Wydawnicza ,,Ergos”,
2009.

208. KROLIKOWSKI, Lech.
Szkolnictwo dawnej Warszawy : rzecz
0 Kkorelacji pomiedzy rozwojem miasta
a szkolnictwem : (od potowy XVII wieku
do wybuchu drugiej wojny $wiatowej) /
Lech Kroélikowski. — Warszawa : Muzeum
Historyczne m.st. Warszawy, 2008.

209. KROL-KACZOROWSKA,
Barbara.

Teatry Warszawy : budynki i sale w latach
1748-1975 / Barbara Krol-Kaczorowska. —
Warszawa : Panstwowy Instytut
Wydawniczy, 1986.

210. KRUSZ, Jan.
Bazar Rozyckiego / Jan Krusz // Stolica. —
1961, nr 42, s. 24.

211. KRUSZ, Jan.
Dom na starej Pradze / Jan Krusz // Stolica.
—1964, nr 9, s. 16.

212. KRUSZ, Jan.
Jedyna droga na Saska Kepe / Jan Krusz //
Stolica. — 1966, nr 23, s. 12.

213. KRUSZ, Jan.
Praga- mego dziecinstwa / Jan Krusz //
Stolica. — 1960, nr 39, s. 24.

214. KRUSZ, Jan.
Praga podczas pierwszej okupacji / Jan
Krusz // Stolica. — 1961, nr 35, s. 19.

215.KRUSZEWSKI, Jan.

Przed pot wiekiem w stolicy: gawedy. / Jan
Kruszewski. — Warszawa: Ludowa
Spotdzielnia Wydawnicza, 1969.


http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Edipresse+Polska%2A%29of%28aN%29
http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Zysk+i+S-ka.+Wydaw%2A%29of%28aN%29
http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Zysk+i+S-ka.+Wydaw%2A%29of%28aN%29

216. KRZYZAKOWA, Krystyna.

Detal architektoniczny na  Stadionie
Dziesigciolecia / Krystyna Krzyzakowa //
Stolica. — 1955, nr 47, s. 8-9.

217. KRZYZAKOWA, Krystyna.
Bar PRAHA / Krystyna Krzyzakowa //
Stolica. — 1959, nr 14, s. 2-3.

218. KRZYZAKOWA, Krystyna.

Dzi§ 1 jutro ,Lotniczego” Goclawia /
Krystyna Krzyzakowa // Stolica. — 1979,
nr51/52,s. 2

219. KRZYZAKOWA, Krystyna.
Jagielonska inaczej / Krystyna
Krzyzakowa // Stolica. — 1988, nr 29,
5.20-21.

220. KRZYZAKOWA, Krystyna.
Na Francuskiej i gdzie indziej / Krystyna
Krzyzakowa // Stolica. — 1977, nr 46, s. 5.

221. KRZYZAKOWA, Krystyna.
Pierwsze kroki Praskiego Centrum /
Krystyna Krzyzakowa // Stolica. — 1988,
nr4l,s.9

222. KRZYZAKOWA, Krystyna.
Praga Polnoc / Krystyna Krzyzakowa //
Stolica. — 1971, nr 16, s. 3

223. KRZYZAKOWA, Krystyna.
Praskie Metamorfozy (2) / Krystyna
Krzyzakowa // Stolica. — 1968, nr 47,
S. 2-3

224, KRZYZAKOWA, Krystyna.
Praskie Metamorfozy (3) / Krystyna
Krzyzakowa // Stolica. — 1969, nr 48,
s.4

225. KRZYZAKOWA, Krystyna.
Praskie = Metamorfozy /  Krystyna
Krzyzakowa // Stolica. — 1968, nr 46, s. 2.

226. KRZYZAKOWA, Krystyna.
Rozwazania wad Pragi / Krystyna
Krzyzakowa // Stolica. — 1976, nr 40,
s. 2-3.

227. KRZYZAKOWA, Krystyna.

Stara Praga po nowemu / Krystyna
Krzyzakowa // Stolica. — 1985, nr 52,
5.2, 4.

228. KRZYZAKOWA, Krystyna.
Slub na Pradze / Krystyna Krzyzakowa //
Stolica. — 1974, nr 24, s. 3.

229. KRZYZAKOWA, Krystyna.

Trasa Lazienkowska po stronie Pragi /
Krystyna Krzyzakowa // Stolica. — 1971,
nr25,s.2

230. KRZYZAKOWA, Krystyna.

W dzielnicy Praga-Potudnie / Krystyna
Krzyzakowa // Stolica. — 1969, nr 17,
S. 4-5.

231. KUBICKI, Czestaw.
Co stycha¢ na Brzeskiej / Czestaw Kubicki
/I Stolica. — 1987, nr 26, s. 21.

232. KUCHARSKI, Tomasz.
Burmistrz z ,,Wiatraka” / Tomasz

Kucharski, rozm. przepr. Maria Polomska
/I Stolica. — 2014, nr 5, s. 26-27.

233. KULESZA, Piotr.

Niebieski syfon z dziejéw bazaru
Rozyckiego / Piotr Kulesza. — Warszawa:
,,Ksigzka i Wiedza”, 2004.

234. Kultura Warszawy : [materiaty sesji
naukowej 19-20 stycznia 1978 r.] / red.
Jozef Kazimierski [et al.]. — Warszawa:
Panstwowe  Wydawnictwo  Naukowe,
1979.

235. KUR, Tadeusz.
Kierunek mieszkania spotdzielcze /
Tadeusz Kur // Stolica. — 1965, nr 11, s. 2.

236.KUR, Tadeusz.
Targéwek malowniczy / Tadeusz Kur //
Stolica. — 1963, nr 43, s. 8-9.



237. KWIATKOWSKI, Marek.

Patacyk pod Olszynka Grochowskag /
Marek Kwiatkowski // Stolica. — 1988,
nri13,s.21.

238. LANDOWSKI, Jan.
Spacerkiem po zoo / Jan Landowski //
Stolica. — 1961, nr 13 s. 24.

239. LECHOWSKI, Andrzej.

Placowki kulturalne Wojska Polskiego
w  Warszawie 1945-1949 / Andrzej
Lechowski. — Warszawa: Wydawnictwo
Neriton, 2007.

240. LECHOWSKI, Andrzej.
Praga Zotierzowi Polskiemu / Andrzej
Lechowski // Stolica. — 1977, nr 3, s. 4.

241. LEJKO, Krystyna.

Warszawa w obiektywie Konrada Brandla
/ Krystyna Lejko. — Warszawa: Panstwowe
Wydawnictwo Naukowe Varsaviana, 1985.

242. LESNIAKOWSKA, Marta.
Architektura w Warszawie / Marta
Le$niakowska. — Warszawa : ,,Arkada”,
2000.

243. LESNIAKOWSKA, Marta.
Architektura w Warszawie : lata 1945-
1965 / Marta Lesniakowska. — Warszawa :
,,Arkada”, 2003.

244. LESNIAKOWSKA, Marta.
Architektura w Warszawie : lata 1965-
1989 / Marta Lesniakowska. — Warszawa
,,Arkada”, 2005.

245. LESNIAKOWSKA, Marta.
Architektura w Warszawie : lata 1989-
2001 / Marta Le$niakowska. — Warszawa:
,,Arkada”, 2002.

246.LEWANDOWSKI, Stefan.

Historia  poczty i  telekomunikacji
w Warszawie / Stefan Lewandowski. —
Warszawa Oficyna  Wydawniczo-
Poligraficzna Zygmunt Siemieniak, 20009.

247. LEWANDOWGSKI, Z.

Praga Potnoc : o sprawach lat ostatnich /
Z. Lewandowski // Stolica. — 1969, nr 18,
S. 4-5.

248. Liceum Ogolnoksztatcace, ul.
Nadnieprzanska // Stolica. — 1959, nr 23,
S. 23.

249. LIPKA, Jan.
W parku Praskim / Jan Lipka // Stolica. —
1982, nr 26, s.13.

250. LISIECKI, Adam.
Niezwykle odkrycie / Adam Lisiecki //
Stolica. — 2015, nr 8-9, s. 21-22.

251. LISIECKI, Pawel.

Praga. Odwaz si¢ ja pozna¢ / Pawet
Lisiecki, rozm. przepr. Ewa Kielak
Ciemniewska // Stolica. — 2015, nr 8-9,
s. 10-11.

252. LISOWSKI, Witold.

Polska shuzba zdrowia w powstaniach
narodowych 1794-1944. T. 2 / Witold
Lisowski. — Warszawa : Dom Wydawniczy
Bellona, 2006.

253. Ludnos¢ cywilna w  Powstaniu
Warszawskim. T.1 Cz.1-2, Pamietniki,
relacje, zeznania / oprac. Marian Marek
Drozdowski, Maria Maniakéwna, Tomasz
Strzembosz ; wstgp Marian Marek
Drozdowski. — Warszawa : Panstwowy
Instytut Wydawniczy, 1974.

254. LABUSZEWSKI, Tomasz.
Slady prawdy / Tomasz tabuszewski //
Stolica. — 2015, nr 8-9, s. 19-20.

255. LAGODZINSKI, Wieslaw.

Tu rodzi si¢ nowe miasto / Wiestaw
Lagodzinski, rozm. przepr. Ewa Kielak
Ciemniewska // Stolica. — 2014, nr 5,
s. 33-37.



256. LAGODZINSKI, Wiadyslaw.
Praga-Potudnie, czyli klucz do Warszawy /
Wiestaw Lagodzinski // Stolica. — 2015,
nr5,s. 12-14.

257. LASZEK, Czesltaw.

Przyroda Warszawy / Czestaw Laszek. —
Warszawa : Krajowa Agencja
Wydawnicza, 1980.

258. LEPKOWSKI, Tadeusz.

Warszawa w powstaniu listopadowym /
Tadeusz Lepkowski. — Warszawa : Wiedza
Powszechna, 1957.

259. LUBIENSKI, Maciej.

Blyskawiczny przewodnik historyczny po
Warszawie : [63 miejsca i trasy] / Maciej
Lubienski, Michat Wojcik ; [National
Geographic]. — Warszawa : Wydawnictwo
G+J RBA, 2010.

260. LYSIAK, Waldemar.

Historia Saskiej Kepy / Waldemar Lysiak.
— Warszawa : Wydawnictwo Nobilis —
Krzysztof Sobieraj, 2008.

261. LYSIAK, Waldemar.
Saska Ke¢pa / Waldemar Lysiak // Stolica.
—1973, nr 48, s. 12-13.

262. LYSIAK, Waldemar.
Saska Kepa. [Cz. 2] / Waldemar Lysiak //
Stolica. — 1973, nr 49, s. 4.

263. MACIEJEWSKI, J. K.
Tam gdzie jest teraz FSO / J. K.
Maciejewski // Stolica. — 1969, nr 18, s. 2.

264. Magia wielkiego wyscigu / fot.
Z. Siemaszko // Stolica. — 1966, nr 24, s. 3.

265. MAJEWSKI, Jerzy S.

Przewodnik po powstanczej Warszawie /
Jerzy S. Majewski, Tomasz Urzykowski. —
Warszawa : Muzeum Powstania
Warszawskiego : Swiat Ksiazki, 2014.

266. MAJEWSKI, Jerzy S.

Spacerownik warszawski 1. /[ Jerzy
S. Majewski, Dariusz Bartoszewicz,
Tomasz Urzykowski. — Warszawa : Agora,
2007.

267. MAJEWSKI, Jerzy S.

Spacerownik warszawski 2. [/ Jerzy
S. Majewski, Dariusz Bartoszewicz,
Tomasz Urzykowski. — Warszawa: Agora,
2008.

268. MAJEWSKI, Jerzy S.

Warszawa na starych pocztowkach / Jerzy
S. Majewski. — Warszawa : Biblioteka
Gazety Wyborczej, 2013.

269. MAJEWSKI, Jerzy S.

Warszawa — nieodbudowana : Kroélestwo
Polskie w latach 1815-1840 / Jerzy
S. Majewski. — Warszawa : Veda Agencja
Wydawnicza Fundacja Wspierania
Kultury, 20009.

270. MAJEWSKI, Jerzy S.
Warszawa nieodbudowana : lata
trzydzieste / Jerzy S. Majewski. -
Warszawa : ,,Veda”, 2005.

271. MAJEWSKI, Jerzy S.

Warszawa $ladami PRL-u : spacerownik =
Landmarks of People's Poland in Warsaw :
book of walks / Jerzy S. Majewski ;
z tekstami Iwony Kurz, Ewy Toniak,
Waldemara Baraniewskiego ; red. Agata
Zelazowska ; th. Katarzyna Diehl. —
Warszawa : Biblioteka Gazety Wyborczej,
2010.

272. MAJEWSKI, Stanistaw.
Praga Wolna / Stanistaw Majewski //
Stolica.— 1979, nr 37, s. 7.

273. MAJEWSKI, Wieslaw.

Grochow 1831 / Wiestaw Majewski. —
Warszawa : Wydawnictwo Ministerstwa
Obrony Narodowej, 1982.


http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Wydawnictwo+G%2BJ+RBA%2A%29of%28aT%29
http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Wydawnictwo+G%2BJ+RBA%2A%29of%28aT%29
http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Muzeum+Powstania+Warszawskiego%2A%29of%28aT%29
http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Muzeum+Powstania+Warszawskiego%2A%29of%28aT%29
http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_%C5%9Awiat+Ksi%C4%85%C5%BCki%2A%29of%28aT%29
http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_%22biblioteka+gazety+wyborczej%22%2A%29of%28aT%29
http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_%22biblioteka+gazety+wyborczej%22%2A%29of%28aT%29
http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Veda+Agencja+Wydawnicza%2A%29of%28aT%29
http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Veda+Agencja+Wydawnicza%2A%29of%28aT%29
http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Fundacja+Wspierania+Kultury%2A%29of%28aT%29
http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Fundacja+Wspierania+Kultury%2A%29of%28aT%29
http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_%22Veda%22%2A%29of%28aT%29
http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Biblioteka+Gazety+Wyborczej%2A%29of%28aT%29

274. MAKARENKO, Jakov Ivanovic.
Spotkania z Warszawa / wybdr tekstow
Jakov Ivanovi¢ Makarenko ; przet. Zofia
Gadzinianka. — Warszawa : Panstwowe
Wydawnictwo Naukowe, 1975.

275. MALINOWSKI, Kazimierz.
Zolnierze tacznoéci walczacej Warszawy /
Kazimierz Malinowski. — Warszawa
,,Pax”, 1983.

276. MALCUZYNSKI, W.

Rozwoj terytorjalny miasta Warszawy /
W. Malcuzynski. — Warszawa: Drukarnia
E. Lubowskiego, 1900.

277. Maly przewodnik po Warszawie /
teksty Anna Berdecka et. al. ; red.
Stanistaw Zaryn. — Warszawa: ,,Sport
1 Turystyka”, 1963.

278. MANKOWSKA, Anna.
Dzielnica Dyplomatéw / Anna Mankowska
/I Stolica. — 1960, nr 35, s. 15.

279. MARCINKOWSKI, Robert.
llustrowany atlas dawnej Warszawy /
Robert  Marcinkowski. —  Warszawa:
Stowarzyszenie Studentow i Absolwentéw
Wydziatu Geografii 1 Studiow
Regionalnych Uniwersytetu
Warszawskiego ,,Pangea”, 2003.

280. MARKIEWICZ, Janusz.
Jak Praga staje si¢ Warszawg / Janusz
Markiewicz // Stolica. — 1989, nr 24, s. 4-5.

281. Maturzysci Warszawy 1959 - (ul.
Migdzyborska) // Stolica. — 1959, nr 41,
s.19.

282. Maturzysci Warszawy 1959 - (ul.
Zwycigzcow) // Stolica. — 1959, nr 34,
S. 22.

283. MELAK, Stefan.
Przywr6¢ range Olszynce Grochowskiej /
Stefan Melak // Stolica. — 1981, nr 10, s. 7.

284. Miasto  nie-miasto refleksje
o mieScie jako spoleczno-kulturowej
hybrydzie / red. Lestaw Michatowski,
Dorota Rancew-Sikora, Agata Bachorz. —
Gdansk ;  Sopot Wydawnictwo
Uniwersytetu Gdanskiego, 2010.

285. MICH, Krzysztof.
Moje miasto Praga / Krzysztof Mich. —
Warszawa: ,,Most”, 2008.

286. Mieszkania — Handel — Ustugi //
Stolica. — 1959, nr 33, s. 7.

287. MIKA, Grzegorz.
Budowniczy Saskiej Kepy / Grzegorz
Mika // Stolica. — 2015, nr 5, s. 18-22.

288. MIKA, Grzegorz.

FunkcjonaliSci z ulicy Estonskiej /
Grzegorz Mika // Stolica. — 2014, nr 5,
s. 21-24.

289. MIKOLAJCZAK, Witold.

Grochow 1831 : niedokonczona bitwa /
Witold Mikotajczak. — Gdynia : Novae
Res, 2014.

290. MISZCZAK, BJlozena].
Centrum Grochowa / B[ozena] Miszczak //
Stolica. — 1980, nr 9, s. 2.

291. MISZCZAK, Bozena.
Stare i nowe Targowka / Bozena Miszczak
/I Stolica. — 1988, nr 13, s. 8-9.

292. Mlodziez Grochowa // Stolica. —
1960, nr 13, s. 6-7.

293. MOCZULSKI, L.
Bitwa o Pragg 1 Wiste / L. Moczulski //
Stolica. — 1969, nr 37, s. 7.

294. MOCZULSKI, Leszek.

Bitwa pod Olszynka Grochowska / Leszek
Moczulski  //  Stolica. - 1966,
nro,s.7.

295. Modernizacja Szpitala Praskiego //
Stolica. —1978,nr6, s. 3.


http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Wydawnictwo+Uniwersytetu+Gda%C5%84skiego%2A%29of%28aT%29
http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Wydawnictwo+Uniwersytetu+Gda%C5%84skiego%2A%29of%28aT%29

296. Moja ulica Brzeska // Stolica. — 1959,
nr 15, s.19.

297. MOSSOCZY, Wanda.
Mieszkam na Grochowie 1l / Wanda
Mossoczy // Stolica. — 1954, nr 13, s. 6.

298. Méj Park Skaryszewski / fot. Piotr
Krassowski // Stolica, — 1960, nr 33,
s. 12-13.

299. MORAWSKI, Karol.

Bedeker warszawski w  400-lecie
stotecznosci Warszawy/ Karol Morawski,
Wiestaw Glebocki . — Warszawa: ,,Iskry”,
1996.

300. MORAWSKI, Karol.

Warszawa przewodnik turystyczny /
Karol Morawski, Wiestaw Glebocki. —
Warszawa: Krajowa Agencja
Wydawnicza, 1982.

301. Muzeum niedocenionych malarzy w
fabryce mydta // Stolica. — 2015, nr 8-9,
s. 15.

302. Na Francuskiej /fot. Tadeusz Rolke //
Stolica. — 1960, nr 35, s. 1.

303. Na pozycjach Grochowa // Stolica. —
1979, nr 37, s. 16.

304. Na prawym brzegu Wisty // Stolica. —
1965, nr 37, s. 5.

305. Na rondzie Waszyngtona / fot. Jacek
Sielski // Stolica. — 1969, nr 37, s. 8-9.

306. Na Saskiej Kepie - 2500 izb / fot.
Jacek Sielski // Stolica. — 1963, nr 42,
S, 4-5.

307. Na skrzyzowaniu ulicy Targowej /
fot. Jacek Sielski // Stolica. — 1966,
nr 32(974), s. 5.

308. Na wschod od mostu Poniatowskiego
/I Stolica. — 1965, nr 20, s. 8.

309. Na wzorcowych budowlach Pragi //
Stolica. — 1953, nr 45, s. 4.

310. NAGIELSKI, Miroslaw.
Warszawa 1656 / Mirostaw Nagielski. —
Warszawa: ,,Bellona”, 2009.

311. NEWELSKI, Andrzej.

Warszawska Praga w rysunkach Andrzeja
Newelskiego / [rys. Andrzej Newelski ;
tekst Leokadia Agata Rymkiewicz]. —
Warszawa : Towarzystwo Przyjaciét Pragi,
2000.

312. Niech  zyje Praga! /fot. Jan
Piekutowski // Stolica. — 1987, nr 15,
s. 12-13.

313. NIKLEWSKA, Jolanta.

Prywatne szkoty $rednie w Warszawie
1905-1915 / Jolanta Niklewska. —
Warszawa:  Panstwowe  Wydawnictwo
Naukowe, 1987.

314. Nowa Saska Kepa / fot. Henryk Jurko
/I Stolica. — 1961, nr 34, s. 2-3.

315. NOWAKOWSKI, Marek.

Chodz na Prage / Marek Nowakowski,
rozm. przepr. Stanistaw Bukowski //
Stolica. — 2012, nr 5, s. 12-14.

316. NOWAKOWSKI, Marek.
Moja Warszawa Powidoki / Marek
Nowakowski. — Warszawa : ,,Iskry”, 2010.

317. NOWAKOWSKI, Marek.
Moja Warszawa : Powidoki drugie / Marek
Nowakowski. — Warszawa : ,,Iskry”, 2010.

318. NOWAKOWSKI, Marek.
Nekropolis 2 / Marek Nowakowski. —
Warszawa: ,,Swiat Ksigzki”, 2008.

319. Nowe oblicze Pragi Potudnie / fot.
K. Jarochowski // Stolica. — 1972, nr 48,
s. 8 -9.

320. Nowe oblicze starej Pragi / fot.
Z. Siemaszko // Stolica. — 1966, nr 17, s. 3.


http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Towarzystwo+Przyjaci%C3%B3%C5%82+Pragi%2A%29of%28aT%29
http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_%22Iskry%22%2A%29of%28aT%29
http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_%22Iskry%22%2A%29of%28aT%29

321. NOWICKA, Irena.
Wspomnienia z Saskiej Kepy / Irena
Nowicka // Stolica. — 1961, nr 10, s. 24

322. NOWIK, Grzegorz.

Sto lat harcerstwa na Grochowie /
Grzegorz Nowik, rozm. przepr. Tatiana
Hardej // Stolica. — 2014, nr 5, s. 40-42.

323. Oblezenie // Stolica. — 1973, nr 34,
S. 4-7, 14-15.

324. Obrazki =z Pragi Polnocnej //
Stolica.— 1967, nr 9, s. 4.

325.Obrona  Warszawy 1939 we
wspomnieniach / wybor 1 oprac.
Mieczystaw  Ciepielewicz,  Eugeniusz
Koztowski ; [aut.] Tadeusz Tomaszewski
[et al]. — Warszawa: Wydawnictwo
Ministerstwa Obrony Narodowej, 1984.

326. Ocali¢ od zapomnienia - Ocali¢
Prage.... — Warszawa Towarzystwo
Przyjaciot Pragi, 2001.

327.0d Agrykoli do Zywnego : maly
stownik patronow ulic warszawskich /
[oprac. Grazyna Kieniewiczowa et al. ; red.
Grazyna Kieniewiczowa, Alina
Sokotowska]. — Warszawa: Ludowa
Spotdzielnia Wydawnicza, 1968.

328. Od Wyzwolenia Pragi do zdobycia
Warszawy // Stolica. — 1988, nr 38, s. 15.

329. Odchodzaca Stara Praga / fot.
J. Sielski // Stolica. — 1977, nr 20, s. 8-9.

330. Odkrywanie zydowskiej Pragi
studia i materialty / red. nauk. Zofia
Borzyminska. — Warszawa : Zydowski
Instytut  Historyczny im.  Emanuela
Ringelbluma, 2014.

331. ODZIEMKOWSKI, Janusz.
Warszawa w wojnie obronnej 1939 roku /

Janusz Odziemkowski. — Warszawa
Panstwowe  Wydawnictwo  Naukowe,
1989.

332. OFFMANSKA, Teresa.

Rozw¢j Urbanistyczny dawnej Pragi /
Teresa Offmanska // Stolica. — 1954, nr 9,
s. 13-14.

333. OLECKI, Jacek.
Wojenne tajemnice Warszawy i Mazowsza
: przewodnik inny niz wszystkie. Cz.1. /
Jacek Olecki. — Warszawa : Agencja
Wydawnicza CB, 2006.

334. OLEKSIEWICZ, Janusz.
Grochowska [/ Janusz Oleksiewicz [/
Stolica. — 1979, nr 26, s. 7.

335. OLEKSIEWICZ, Janusz.
Kariera Pragi / Janusz Oleksiewicz //
Stolica. — 1974, nr 37, s. 4-5.

336. OLEKSIEWICZ, Janusz.
Na Rozyckiego / Janusz Oleksiewicz //
Stolica. — 1974, nr 26, s. 3.

337. OLEKSIEWICZ, Janusz.
Praga Polnoc blizej Srodmiescia / Janusz
Oleksiewicz // Stolica. — 1974, nr 26, s. 2.

338. OLEKSIEWICZ, Janusz.
Praski  krytyczny préog / Janusz
Oleksiewicz // Stolica. — 1977, nr 50, s. 5.

339. OLEKSIEWICZ, Janusz.
Wspotczesna praska spotecznos¢ / Janusz
Oleksiewicz // Stolica. — 1979, nr 44, s. 2.

340. OLIWINSKA, Iwona. A.
Warszawskie Szmulki : miejsce, ludzie,
style zycia / Iwona A. Oliwinska. —
Warszawa : Wydawnictwo Akademickie
,,Zak”, 2008.

341. OMILANOWSKA, Malgorzata.
Warszawa / Maltgorzata Omilanowska. —

Warszawa ,,Hachette Livre Polska”,
2006.

342. ORLOWICZ, Mieczystaw.
llustrowany przewodnik po Warszawie
i okolicy / Mieczystaw Orlowicz. —
Rzeszow : Libra PL, 2013.


http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Libra+PL%2A%29of%28aN%29

343. Osiedle ,,Przy Trasie” // Stolica. —
1980, nr 22, s. 8-9.

344. Osiedle Goctaw / fot. Jacek Sielski //
Stolica. — 1983, nr 29, s. 8-9.

345. Osiedle Praga Il / fot. L. Jarzemski //
Stolica. — 1952, nr 18, s. 4.

346. OSOWSKI, Jaroslaw.

Warszawa i jej ulice : o pochodzeniu nazw
/ Jarostaw Osowski. — Warszawa : Oficyna
Wydawnicza "Mowig Wieki", 1999.

347. OTREBSKI, Leonard.

Kiedy Praga byla stolica / Leonard
Otrgbski // Kronika Warszawy. — 1980,
nr 2(42), s. 202-206.

348. PAC, Janusz.
Miasteczko Koneser / Janusz Pac // Stolica.
— 2012, nr 5, s. 4-6.

349. Pamie¢ warszawskiej odbudowy
1945-1949 : antologia / wybor i przedm.
Jan Gorski. — Warszawa : Panstwowy
Instytut Wydawniczy, 1972.

350. Pamietne dni Pragi // Stolica. — 1961,
nr 39, s. 2-3.

351. Panienki z  Saskiej Kepy
wspomnienia  uczennic  XII  Liceum

Ogolnoksztatcacego im. Marii
Sktodowskiej-Curie (1930-1964) / [red.
Matgorzata Malewicz]. — Warszawa

Oficyna Wydawnicza ,.L.osgrat”, [2006].

352. Panienki z Saskiej Kepy : z dziejow
Pragi  Potudnie :  XII Liceum
Ogolnoksztatcace im. Marii Sktodowskiej-
Curie  (1930-1964). Cz. 2 [ [red.
Matgorzata Malewicz]. — Warszawa
Oficyna Wydawnicza ,,L.osgraf”, 2008.

353. PASSENT, Agata.

Miastowka / Agata Passent ; [fot. Kacper
Lisowski].— Warszawa: ,,Pracownia Stow”,
2002.

354. PASZKIEWICZ, Piotr.

Cerkiew $w. Marii Magdaleny na Pradze /
Piotr Paszkiewicz // Kronika Warszawy. —
1989, nr 2(78), s. 113-127.

355. Patroni ulic Pragi-Potudnie / red. Jan
Berger et. al. — Warszawa : Centrum
Promocji Kultury w Dzielnicy Praga
Potudnie m.st. Warszawy, 2015.

356. PERKOWSKI, Lukasz.

Migawki : obiekt Warszawa / Lukasz
Perkowski, Pawet Leczuk. — Warszawa :
Mazowieckie Centrum Kultury i Sztuki :
Agencja Wydawnicza ,,Egros”, 2011.

357. PESSEL, Wlodzimierz Karol.
Antropologia  nieczysto$ci :  studia
z kultury sanitarnej Warszawy /
Wiodzimierz Karol Pessel. — Warszawa:
Wydawnictwo Trio, 2010.

358. PIATEK, Grzegorz.

SAS . ilustrowany atlas architektury
Saskiej Kepy / koncepcja i projekt
Magdalena Piwowar ; tekst Grzegorz
Piatek, Jarostaw Trybus ; [tl. Krzysztof
Scibiorski], 2012.

359. PIEKARSKA, Malgorzata
Karolina.

,,Czucie i wiara” czyli Warszawskie duchy
/ Malgorzata Karolina Piekarska. -

Lomianki : Wydawnictwo LTW, 2015.

360. PIEKUTOWSKI, Jan.

Bazar Rozyckiego / Jan Piekutowski //
Kronika Warszawy. — 1983 nr 3(55),
s. 139-140.

361. PIETRUSIEWICZ, Witold.

Czuwaj, Prago! Wystawa w stulecie
harcerstwa na warszawskiej Pradze /
Witold Pietrusiewicz // Kronika Warszawy.
— 2011, nr 2/146, s. 141-145.

362. PIETRUSIEWICZ, Witold.
Czuwaj, Prago! Wystawa w stulecie
harcerstwa na warszawskiej Pradze /


http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Mazowieckie+Centrum+Kultury+i+Sztuki%2A%29of%28aT%29
http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Agencja+Wydawnicza+Egros%2A%29of%28aT%29
http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Wydawnictwo+LTW%2A%29of%28aN%29

Woitold Pietrusiewicz /! Kronika
Warszawy, — 2011 nr 2/146, s. 141-145.

363. PILICH, Michal.

Dom Konopnickiego — wreszcie zmiany /
Michat Pilich // Stolica. — 2015, nr 8-9,
s. 18.

364. PILICH, Michal.

Praga Potudnie : tu warto zy¢ : tu warto
by¢ / Michat Pilich. — Warszawa : Urzad
Dzielnicy Praga Poludnie m. st. Warszawy,

[2009].

365. PILICH, Michal.

Ulice Nowej Pragi / Michat Pilich. —
Warszawa : Fundacja Wspierania Kultury
,Veda”, 2003.

366. Placowka '44 : wiersze wyroznione
I nagrodzone w konkursie 15.08.1944 /
red. M. Maciejewski. — Warszawa
Centrum Promocji Kultury w Dzielnicy
Praga Potudnie m. st. Warszawy, 2004.

367. Plaza przy Wale Miedzeszynskim
nad Wistg // Stolica. — 1971, nr 28, s. 1, 8,
9.

368. PODGORSKA-KLAWE, Zofia.
Szpitale warszawskie : 1388-1945 / Zofia

Podgorska-Klawe. —  Warszawa
Panstwowe  Wydawnictwo  Naukowe,
1975.

369. PODLEWSKI, Stanistaw.
Wolnos$¢ krzyzami si¢ znaczy / Stanistaw
Podlewski. — Warszawa Osrodek

Dokumentacji 1 Studiow Spolecznych,
1989.

370. POLINSKI, Jézef.

Grochow -  przedmurze  Warszawy
w dawnej 1 niedawne]j przesztosci / Jozef
Polinski. —  Warszawa Naktad
Towarzystwa  Przyjaciot ~ Warszawy.

Oddziat Grochow, 2004.

371. PONIKIEWSKI, Artur.

Zabytki architektury podziemnej
i obronnej w Warszawie : inwentaryzacja
krajoznawcza / Artur Ponikiewski. — Torun
: Wydawnictwo Adam Marszatek, 2010.

372. PORWIT, Marian.
Obrona Warszawy wrzesien 1939

wspomnienia i fakty / Marian Porwit. —
Warszawa : ,,Czytelnik”, 1969.

373. Porzadki na Pradze // Stolica. — 1973,
nr8,s. 13.

374. Powstancze dzielnice // Stolica. —
1984, nr 31, s. 2-5.

375. Powszechny Dom Towarowy na
Pradze // Stolica. — 1952, nr 21, s. 3.

376. POZNANSKI, Stanislaw.
Biuletyn Praski / Stanistaw Poznanski //

Stolica. — 1964, nr 37(875), s. 15.

377. Praga — Potudnie // Stolica. — 1983,
nr 45, s.16.

378. Praga / fot. Henryk Jurko // Stolica. —
1970, nr 2, s.14.

379. Praga / fot. Lubomir Winniuk //
Stolica. — 1973, nr 45, s. 3.

380. Praga // Stolica. — 1972, nr 16, s. 13.

381. Praga. Prawa strona Warszawy / red.
Hanna Harasimowicz-Grodecka. -

Warszawa : PRW , Holding-Wars” SA,
2005.
382. Praga : prawa strona Warszawy /

[teksty Arkadiusz Braumberger et al. ; zdj.
Bartosz Bobkowski et al.]. — Warszawa :
Przedsigbiorstwo  Rozwoju  Warszawy
Holding-Wars Fundacja Rozwoju
Warszawy, 2005.

383. Praga Dnia Dzisiejszego // Stolica. —
1973, nr 37, s. 9.


http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Wydawnictwo+Adam+Marsza%C5%82ek%2A%29of%28NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNT%29
http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_PRW+%22Holding-Wars%22+SA%2A%29of%28aT%29

384. Praga dzi§ / fot. Henryk Jurko //
Stolica. — 1960, nr 39, s. 2-3.

385. Praga II od wewnatrz / fot. Wactaw
Carewicz // Stolica. — 1957, nr 46, s.12-14.

386. Praga Gada o0 waojnie! / red.
Przemystaw J. Olszewski. — Warszawa :
Wydawnictwo Fundacji Animacja, 2013.

387. Praga modernizuje si¢ / fot. Henryk
Jurko // Stolica. — 1973, nr 45, s. 4-5.

388. Praga Potudnie // Stolica. — 1961,
nr 26, s. 18.

389. Praga Potudnie // Stolica. — 1979,
nr 46, s. 2-4.

390. Praga  Potudnie  jest  cze$cia
nowoczesnego miasta // Stolica. — 1965,
nr 20, s. 2.

391. Praga Potnoc-Praga Potudnie //
Stolica. — 1965, nr 10, s. 14.

392. Praga Poilnoc  wielkg  fabryka
Warszawy // Stolica. — 1965, nr 21, s. 2.

393. Praga w literaturze / fot. Wtadystaw
Korczak // Stolica. — 1964, nr 37, s. 3, 14.

394.Praga w stoncu / fot. Jan
Smogorzewski // Stolica. — 1960, nr 13,
s. 12-13.

395. Praga w starej fotografii / fot. Jerzy
Woropinski ; wstep Elzbieta Wichrowska.
— Olszanica : Wydawnictwo BOSZ, 2015.

396. Praga Wolna / fot. Wiadystaw
Korczak // Stolica. — 1964, nr 37, s. 2.

397. Praga Wolna // Stolica. — 1961, nr 36,
s. 21.

398. Praga znaczy zdrowie // Stolica. —
1975, nr 2,s. 7.

399. Praga-Poludnie : diariusz wydarzen
z lat 1939-1944 / oprac. Henryk
Wierzchowski. — Warszawa : Wydziat
Kultury 1 Sztuki Urzedu Dzielnicowego
Warszawa Praga-Potudnie : Towarzystwo
Przyjaciot Warszawy. Oddzial Grochow,
1984.

400. Praga-Poludnie 1939-1945
wydarzenia  historyczne  upamigtnione
pomnikami i tablicami Pamigci Narodowe;j
[ oprac. Henryk Wierzchowski. -
Warszawa: Wydzial Kultury 1 Sztuki
Urzedu Dzielnicowego Warszawa Praga-
Potudnie Towarzystwo  Przyjaciol
Warszawy. Odzial Grochow, 1984.

401. Praskie opowiesci // Stolica. — 2013,
nr4,s. 46-47.

402. Praska Przystan Stowa : almanach III
/ oprac. Jan Zdzistaw Brudnicki, Dorota
Ryst. — Warszawa Wydawnictwo
,,Heliodor”, 2005.

403. Prazanie o Starej Pradze : wybor prac
nadestanych przez mieszkancow
1 mitosnikéw warszawskiej Starej Pragi na
pierwszy  konkurs  ogloszony przez
Towarzystwo Przyjacot Pragi w 1997 r. pt.
»Ocali¢ od zapomnienia” / wstep 1 red.
Leokadia Agata Rymkiewicz. ; rys.
Andrzej Newelski —  Warszawa:
Towarzystwo Przyjaciot Pragi, 1998.

404. PRZECISZEWSKI, Pawel.
Warszawa prawostawie i rosyjskie
dziedzictwo / Pawet Przeciszewski. -
Warszawa Agencja  Wydawnicza
,EQros”, 2011.

405. Przy wejsciu do Parku na Pradze //
Stolica. — 1971, nr 47, s.1.

406. Przygoda na Pradze // Stolica. —
1960, nr 25, s. 6.

407. RADZEWICZ, Marek.
Ludzie Saskiej Kepy / Marek Radzewicz //
Stolica. —1960 nr 36, s. 21.


http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Agencja+Wydawnicza+Egros%2A%29of%28NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNT%29
http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Agencja+Wydawnicza+Egros%2A%29of%28NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNT%29

408. RATAJCZYK, L.
Bohater Olszynki Grochowskiej 1831 r. /
L. Ratajczyk // Stolica. — 1967, nr 9, s. 4.

409. REKUC, Zbigniew.

Tajemnice  nowej  Pragi.  Stalowa
i zbrojownia nr 2 / Zbigniew Reku¢ //
Stolica. — 2015, nr 11-12, s. 66-69.

410. REMM, J.
Ludzie z Targéwka / J. Remm // Stolica. —
1968, nr 36, s. 4-5.

411. Rewitalizacja. Czas na wielkie
porzadki // Stolica. — 2015, nr 5, s. 17.

412. Rocznik  Warszawski  :  [rola
Warszawy w zyciu narodu i panstwa] / red.
Stanistaw Herbst [i in.]. — Warszawa:

Panstwowy Instytut Wydawniczy, 1966.

413. ROGALA, J.
Schronisko Weterandéw na Pradze /
J. Rogala // Stolica. — 1983, nr 5, s. 24.

414. ROGOWSKI, L.

Wizja  Goctawia / L. Rogowski,
W. Szymanowski // Stolica. — 1972,
nr51/52, s. 10-11.

415. ROMANOWSKI, Stefan.

Na szlakach harcerskiego lata... 1957-
1997. (Cz. 1, do roku 1973) / Stefan
Romanowski. — Warszawa : Instruktorski
Krag Pokolen Hufca ZHP [Zwigzku
Harcerstwa Polskiego] Warszawa Praga
Potudnie Centrum Edukacji
Spoteczenstwa, 1999.

416. ROMANOWSKI, Stefan.

Na szlakach harcerskiego lata... 1957-
1997. (Cz. 2, 1974-1997) [ Stefan
Romanowski. — Warszawa : Instruktorski
Krag Pokolen Hufca ZHP [Zwigzku
Harcerstwa Polskiego] : Centrum Edukacji
Spoteczenstwa, 1999.

417. ROMANOWSKI, Stefan.
Zwiazek Harcerstwa Polskiego w dzielnicy
Warszawa Praga Potudnie oraz gmin

Rembertéw 1 Wawer 1957-1997 : zuchy /
Stefan Romanowski. — Warszawa
Instruktorski Krag Pokolen Hufca ZHP
W-wa ; ,,Horyzonty”, 1998.

418. ROSS, Zoe.
Praga / Zoe Ross. — Bielsko-Biata : Pascal,
2009.

419. ROSTOCKI, Aleksander.

Automobilizm w Warszawie do roku 1939
| Aleksander Rostocki, Jan Tarczynski. —
Warszawa : Panstwowy  Instytut
Wydawniczy, 1988.

420. ROZWADOWSKI, Piotr.
Warszawa 1944-1945 / Piotr
Rozwadowski. — Warszawa : Dom
Wydawniczy Bellona, 2006.

421. Rozwoj  Grochowa,  Kamionka,
Saskiej Kepy : w latach 1934-38. —
Warszawa : Drukarnia Wspotczesna, 1938.

422. RSM ,,Praga” / Krystyna Krzyzakowa
/I Stolica. — 1972, nr 23, s. 7.

423. Saloniki Saskiej Kepy / fot. Jacek
Sielski // Stolica. — 1964, nr 15, s. 2-3.

424. Saska Kepa — kultowa dzielnica czy
skansen? // Stolica. — 2015, nr 5, s. 15-16.

425. Saska Kepa przewodnik turystyczny /
red. Leszek Kurowski. — Warszawa :
Wydawnictwo Printcopy, 2012.

426. Saska Kepa w listach, opisach,
wspomnieniach... antologia / oprac.
Hanna Faryna-Paszkiewicz. — Warszawa :
,Kowalska/Stiasny”, 2004.

427. Saska Kepa Wielka i Mata / fot.
Henryk Jurko // Stolica. — 1960, nr 35,
s. 12-13.

428. SAWICKI, Tadeusz.
Front wschodni a Powstanie Warszawskie /
Tadeusz  Sawicki. — Warszawa


http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Pascal%2A%29of%28aT%29
http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Wydawnictwo+printcopy%2A%29of%28aT%29

Panstwowe  Wydawnictwo  Naukowe,

1989.

429. SEBYLOWA, Sabina.

Notatki z prawobrzeznej Warszawy /
Sabina  Sebytlowa. -  Warszawa
,,Czytelnik”, 1985.

430. SEWERYN, Tadeusz.

Kapliczki 1 krzyze przydrozne w Polsce /
Tadeusz Seweryn. — Warszawa : Pax,
1958.

431. SIEK, Jaroslaw.

Co wymyslit kronikarz Praszko, czyli
stodka historia z Pragi-Potludnie / Jarostaw
Siek. — Warszawa Wydawnictwo
Bombajka, 2012.

432. SIELSKI, Jacek.
Niezwykta przeprowadzka / Jacek Sielski
/I Stolica. — 1961, nr 7, s. 7.

433. SIGALIN, Jozef.
Trasa : 0 projektowaniu i budowaniu Trasy
Mostowej Lazienkowskiej w Warszawie /
Jozef Sigalin. — Warszawa : Krajowa
Agencja Wydawnicza RSW Prasa-
Ksigzka-Ruch”, 1975.

434. SKARZYSKI, Janusz.

Saska Kepa i1 Grochoéw zacieraja $lady
przesztosci / Janusz Skarzyski // Stolica. —
1950, nr 20, s. 4-5.

435. SKOWRONEK, Jerzy.
Warszawa w powstaniu listopadowym /

Jerzy  Skowronek, Irena  Tessaro-
Kosimowa. — Warszawa Panstwowe
Wydawnictwo Naukowe, 1980.

436. SLONIOWA, Anna.

Poczatki  nowoczesnej  infrastruktury
Warszawy / Anna Stoniowa. — Warszawa :
Panstwowe  Wydawnictwo  Naukowe,
1978.

437. Stownik patronow ulic Warszawy /
red. Stanistaw Cieptowski. — Warszawa :
,DIG”, 2002.

438. SMOGORZEWSKI, Jan.

Konkurs Urbanistyczny na Centrum Pragi /
Jan Smogorzewski // Stolica. — 1957,
nr 25.

439. SOBIESZCZANSKI, Franciszek
Maksymilian.

Warszawa wybér publikacji. T.2. /
Franciszek Maksymilian Sobieszczanski ;
oprac., wstepem 1 komentarzem opatrzyt
Konrad Zawadzki. - Warszawa
Panstwowy Instytut Wydawniczy, 1967.

440. SOKOLOWSKA, A.

Warszawa w rysunkach  Aleksandra
Majorskiego / A. Sokotowska,
A. Zalewska. — Warszawa : ,,Arkady”,
1958.

441. Spacerkiem przez Pragg / fot. Henryk
Jurko // Stolica. — 1984, nr 38, s. 3.

442. SPALEK, Robert.

Warszawska ulica w stanie wojennym :
demonstracje, protesty, zamieszki,
pochody w oczach opozycji i wladzy 1981-
1983 / Robert Spatek. — Warszawa :
Wspdlnota Samorzadowa Wojewddztwa
Mazowieckiego -Agencja Wydawnicza
i Reklamowa Akces, 2008.

443. Sport w przedwojennej Warszawie :
wodniacy, cyklisci, pitkarze. — Warszawa:
Fundacja Osrodka Karta, 2012.

444, SROGA, Alojzy.
Jednostka 08205 m.p. PRAGA / Alojzy
Sroga // Stolica. — 1959, nr 41, s. 6.

445, Stadion Dziesieciolecia // Stolica. —
1965, nr 35, s. 5.

446. Stadion X : miejsce, ktorego nie byto
/ red. Joanna Warsza. — Warszawa -
Krakéw : ,,Halart”, 2008.

447, Stara Praga/ fot. W. Urbanek //
Stolica. — 1980, nr 10, s. 3.


http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Wydawnictwo+bombajka%2A%29of%28aT%29
http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Wydawnictwo+bombajka%2A%29of%28aT%29
http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Fundacja+O%C5%9Brodka+KARTA%2A%29of%28aN%29

448. STEPIEN, Jadwiga Teresa.
Spacer z mistrzami / Jadwiga Teresa
Stepien // Stolica. — 2014, nr 5, s. 28-30.

449. STEPIEN, Jadwiga Teresa.

Warto inspirowa¢ miodych / Jadwiga
Teresa Stepien, rozm. przepr. Anna
Kalinowska // Stolica. — 2014, nr 5,
s. 30-32.

450. STOPA, Magdalena.
Chleb po warszawsku / Magdalena Stopa.
— Warszawa: Veda, 2012.

451. STOPA, Magdalena.

Ostance : kamienice warszawskie 1 ich
mieszkancy / Magdalena Stopa, Jan
Brykczynski. — Warszawa : Dom Spotkan
z Historig, 2010.

452. STOPA, Magdalena.

Ostance : kamienice warszawskie i ich
mieszkancy. T.2 / Magdalena Stopa, Jan
Brykczynski. — Warszawa : Dom Spotkan
z Historig, 2011.

453. STOPA, Magdalena.

Ostance : kamienice warszawskie i ich
mieszkancy. T. 3 / Magdalena Stopa, Jan
Brykczynski. — Warszawa : Dom Spotkan
z Historig, 2012.

454. Straty Warszawy 1939 — 1945
raport / red. Wojciech Falkowski. —
Warszawa : Miasto Stoleczne Warszawa,
2005.

455. STRZALKOWSKI, Stefan L.
Czyha Smier¢ / Stefan L. Strzalkowski ;
fot. Henryk Jurko // Stolica. — 1960, nr 15,
S. 2-3.

456. STRZEMBOSZ, Tomasz.

Oddzialy  szturmowe  konspiracyjnej
Warszawy  1939-1944 /  Tomasz
Strzembosz. — Warszawa : Panstwowe

Wydawnictwo Naukowe, 1983.

457. SZAMANSKI, Andrzej.
Aleja Waszyngtona / Andrzej Szamanski //
Stolica. — 1978, nr 38, s. 7-9.

458. SZARANIEC, Arkadiusz.
Kolo w Soho / Arkadiusz Szaraniec //
Stolica. — 2014, nr 5, s. 38-39.

459. SZAROTA, Tomasz.

Okupowanej Warszawy dzien powszedni :
studium historyczne / Tomasz Szarota. —
Warszawa : ,,Czytelnik”, 1973.

460. 60 lat XLVII Liceum
Ogolnoksztatcacego im. Stanistawa
Wyspianskiego / red. Malgorzata Serwatka
[et al.].— Warszawa : Lotos Poligrafia,
2014.

461. SZCZYPIORSKI, Andrzej.
Cwier¢ wieku Warszawy 1806-1830/
Andrzej Szczypiorski. — Wroctaw : Zaktad
Narodowy im. Ossolinskich, 1964.

462. SZMIT-ZAWIERUCHA, Danuta.
Gdzie w Warszawie straszy? / Danuta
Szmit-Zawierucha. — Warszawa : Skarpa,
2012.

463. SZMIT-ZAWIERUCHA, Danuta.
Ludzie 1 pejzaze Warszawy / Danuta
Szmit-Zawierucha. — Warszawa : ,,Veda” :
Fundacja Wspierania Kultury, 2005.

464. SZMIT- ZAWIERUCHA, Danuta.
O Warszawie inaczej : (anegdoty, fakty,
obserwacje) / Danuta Szmit-Zawierucha. —
Warszawa : ,,Anagram”, 1995.

465. SZMIT-ZAWIERUCHA, Danuta.
Tylko o Warszawie (opowiesci
i wspomnienia) / Danuta  Szmit-
Zawierucha. — Warszawa : Wydawnictwo
Anagram, 2013.

466. SZWANKOWSKI, Eugeniusz.
Ulice i place Warszawy / Eugeniusz
Szwankowski. — Warszawa : Panstwowe
Wydawnictwo Naukowe, 1964.


http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Veda%2A%29of%28aT%29
http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Dom+Spotka%C5%84+z+Histori%C4%85%2A%29of%28aT%29
http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Dom+Spotka%C5%84+z+Histori%C4%85%2A%29of%28aT%29
http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Dom+Spotka%C5%84+z+Histori%C4%85%2A%29of%28aT%29
http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Dom+Spotka%C5%84+z+Histori%C4%85%2A%29of%28aT%29
http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Dom+Spotka%C5%84+z+Histori%C4%85%2A%29of%28aT%29
http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Dom+Spotka%C5%84+z+Histori%C4%85%2A%29of%28aT%29
http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Skarpa%2A%29of%28aT%29
http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_%22Anagram%22%2A%29of%28aN%29
http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Wydawnictwo+ANAGRAM%2A%29of%28aT%29
http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Wydawnictwo+ANAGRAM%2A%29of%28aT%29

467. SZWANKOWSKI, Eugeniusz.
Warszawa: rozwoj urbanistyczny
i architektoniczny / Eugeniusz
Szwankowski. — Warszawa : Panstwowe
Wydawnictwa Techniczne, 1952.

468. SLIWINSKI, Artur.

Powstanie  KoS$ciuszkowskie /  Artur
Sliwinski ; uzup. aneksami Mariana
Kukiela, Henryka Moscickiego i Andrzeja
Zahorskiego. — Warszawa : Wydawnictwo
Jeden Swiat, 2004.

469. SMIALOWSKI, Waldemar.
Centrum Pragi / Waldemar Smiatowski //
Stolica. — 1971, nr 41, s. 7.

470. SMIALOWSKI, Waldemar.
Praga-Potnoc Potentatem Przemyslowym
Warszawy / Waldemar Smiatowski //
Stolica. — 1970, nr 32, s. 2.

471. SMIECH, Przemyslaw. )
Mowa z Grochowa / Przemystaw Smiech.
— Warszawa : Skarpa Warszawska, 2014.

472. SPIEWAK, Jan. ,
Ze Stalowej o Pradze / Jan Spiewak //
Stolica. — 2012, nr 11, s. 10-11.

473. SWIATEK, Tadeusz Wladyslaw.
Krolowa Wista / Tadeusz Wladystaw
Swiatek, Rafat Chwiszczuk. — Warszawa :
Fundacja ,,Cultus”, 2012.

474. SWIATEK, Tadeusz W.

Sladami mieszkancow dawnej Warszawy /
Tadeusz Wiadystaw Swigtek. — Warszawa
: Wydziat Informacji 1 Wydawnictw. Biuro
Zarzadu Miasta Stotecznego, 1998.

475. Swiatynie prawego brzegu : Kosciot
katolicki w  dziejach prawobrzeznej
Warszawy / [red. Andrzej Sottan, Jolanta
Wisniewska, Krzysztof Zwierz]. —
Warszawa : Muzeum Warszawskiej Pragi,
2009.

476. SWIDROWSKI, Jozef.

Moja droga w $wiat : wspomnienia 1906-
1939 / Jozef Swidrowski. — Warszawa :
Panstwowy Instytut Wydawniczy, 1980.

477. TEMPCZYK, Henryk.
Przystanek ,,Stadion” / Henryk Tempczyk
/Il Stolica. — 1959, nr 17, s. 11.

478. TERLECKA, Maria.
Podworkowy Mohikanin / Maria Terlecka
/1 Stolica. — 2015, nr 8-9, s. 16.

479. TERLECKA, Maria.
Tesknie za toba, Stadionie / Maria
Terlecka // Stolica. — 2012, nr 6-7, s. 13.

480. TERLECKA, Maria.
Ulica Brzeska / Maria Terlecka // Stolica.
— 1979, nr 40, s. 6.

481. TESSARO-KOSIMOWA, Irena.
Warszawa i jej mieszkancy w tworczosci
Franciszka  Kostrzewskiego / Irena
Tessaro-Kosimowa. —  Warszawa
»Arkady”, 1968.

482. To byl maj, pachniata Saska Kepa //
Stolica. — 2012, nr 5, s. 15-17.

483. TOMCZYK, Edyta.
Warszawa / Edyta Tomczyk. — Bielsko-
Biata: ,,Pascal”, 2001.

484. Towarzystwo Przyjaciot Warszawy :
wczoraj, dzi$, jutro / red. Maria Leska. —
Warszawa : ,,Volumen”, 1999.

485. Trasa bLazienkowska przez Prage /
fot. Lubomir Winniuk // Stolica. — 1973,
nr37,s. 3.

486. TRETKOWSKI, Zbigniew.
Z Polski do Polski : wspomnienia Zolnierza
Powstania Warszawskiego / Zbigniew
Tretkowski. — Bydgoszcz Zwiazek
Powstancow Warszawskich, 1998.


http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Fundacja+Cultus%2A%29of%28aN%29
http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Wydzia%C5%82+Informacji+i+Wydawnictw.+Biuro+Zarz%C4%85du+Miasta+Sto%C5%82ecznego%2A%29of%28aN%29
http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Wydzia%C5%82+Informacji+i+Wydawnictw.+Biuro+Zarz%C4%85du+Miasta+Sto%C5%82ecznego%2A%29of%28aN%29

487. TROJANOWSKI, W.

Kamionek 1 Praga : =z przesztosci
historycznej prawego brzegu Wisty
w Warszawie / W. Trojanowski. —
Warszawa, 1920.

488. TROJNOWSKI, Edward.
Stadiony nad Wista / Edward Trojnowski //
Stolica. — 1959, nr 46, s. 2-3.

489. TRYBUS, Jaroslaw.

Przewodnik po warszawskich
blokowiskach / Jarostaw Trybus. —
[Warszawa] : Muzeum  Powstania
Warszawskiego, [2011].

490. TRYBUS, Jaroslaw.

Warszawa niezaistniata : niezrealizowane
projekty urbanistyczne i architektoniczne
Warszawy dwudziestolecia
miedzywojennego / Jarostaw Trybus. —

Warszawa : Muzeum Powstania
Warszawskiego [etc.], 2012.
491.350 lat Pragi. — Warszawa

Archiwum Panstwowe m.st. Warszawy,
1998.

492.1859 dni Warszawy / Wiadystaw
Bartoszewski ; szkic wstepny Aleksander
Gieysztor. — Krakow : ,,Znak”, 1974.

493. 1600 m?> // Stolica. — 2011, nr 10,
S, 23.

494. UBYSZ, Barbara.
Szpital Brodnowski / Barbara Ubysz //
Stolica. — 1980, nr 35/36, s. 3.

495. UBYSZ, Barbara.

Szpital dziecigcy na Saskiej Kepie /
Barbara Ubysz // Stolica. — 1959. nr 20,
s.10.

496. UBYSZ, Barbara.
Szpital na Niektanskiej / Barbara Ubysz //
Stolica. — 1960, nr 35, s. 18.

497. ULBRYCH, Jan Jerzy.
Praga i Teatr Powszechny / Jan Jerzy
Ulbrych // Stolica.— 1950, nr 20, s. 6-7.

498. UMGELTER, Andrzej.
Dwie szkoty Wawelskie / Andrzej
Umgelter // Stolica. — 1985, nr 42, s. 4.

499. Uniwersam bez komplementow //
Stolica, — 1978, nr 9, s. 8-9.

500. URBANEK, Bozena.

Pielggniarki i sanitariuszki w Powstaniu
Warszawskim w 1944 r[oku] / Bozena
Urbanek. — Warszawa Panstwowe
Wydawnictwa Naukowe, 1988.

501. URBANOWICZ, J.
Zomierz 4 DP na Pradze / J. Urbanowicz //
Stolica. — 1967, nr 42, s. 16.

502. USC — Praga Potudnie / fot. Andrzej
Klimek // Stolica. — 1986, nr 9, s. 3.

503. W hotdzie Praskim zolnierzom AK /
fot. Jacek Sielski // Stolica. — 1987, nr 19,
s. 23.

504. W obronie dzieci i milodziezy
w Warszawie 1939-1944 : ksigga zbiorowa
/| red. Stanistaw Tazbir. — Warszawa :
Panstwowe  Wydawnictwo  Naukowe,
1975.

505. W Warszawie i nie tylko... : migawki
z antropologii miasta / red. Anna
Kuczynska. — Warszawa : Mazowieckie
Centrum Kultury i Sztuki : Egros, 2011.

506. W zespole mieszkaniowym
,,Grochow Centrum’’ / fot. Henryk Jurko //
Stolica. — 1984, nr 38, s. 5.

507. Walka o dobra kultury : Warszawa
1939-1945 : ksiega zbiorowa. T. 1-2. / red.
Stanistaw Lorentz ; wybdr il. Maria
i Andrzej Szypowscy. — Warszawa :
Panstwowy Instytut Wydawniczy, 1970.


http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Muzeum+Powstania+Warszawskiego%2A%29of%28aN%29
http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Muzeum+Powstania+Warszawskiego%2A%29of%28aN%29
http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Muzeum+Powstania+Warszawskiego%2A%29of%28aN%29
http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Muzeum+Powstania+Warszawskiego%2A%29of%28aN%29
http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Mazowieckie+Centrum+Kultury+i+Sztuki%2A%29of%28aT%29
http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Mazowieckie+Centrum+Kultury+i+Sztuki%2A%29of%28aT%29
http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Egros%2A%29of%28aT%29

508. Warszawa / oprac. Henryk Lisowski.
— Warszawa : ,,Sport i Turystyka”, 1958.

509. Warszawa : ballada o okaleczonym
miescie / oprac. Robert Maciej, Grzegorz
Sottysiak, Jerzy S. Majewski. — Warszawa
: Wydawnictwo Baobab, 2006.

510. Warszawa : plan miasta / red. Teresa
Zakrzewska. — Warszawa : Pafistwowe

Przedsigbiorstwo Wydawnictw
Kartograficznych, 1978/79.

511. Warszawa : rozw0j miasta w Polsce
Ludowe;j / [aut. Maria Ciechocinska et al. ;
red. Ryszard Kotodziejczyk]. Warszawa :
Panstwowe  Wydawnictwo  Naukowe,
1970.

512. Warszawa : stolica Polski / [kom.
red. Jozef Kazimierski et al.]. — Warszawa

: Panstwowe Wydawnictwo Naukowe,
1980.

513. Warszawa 1945-1966 : album / red.
Zbigniew Grzybowski ; fot. S. Bieganski. —
Warszawa : ,,Prasa”, 1967.

514. Warszawa |l Rzeczypospolitej 1918-
1939 / red. E. Borecka, Marian
Drozdowski, H. Janowska. — Warszawa :
Pafstwowe  Wydawnictwo  Naukowe,
1970.

515. Warszawa jako przedmiot badan
w geografii spoteczno-ekonomicznej / red.
Grzegorz Wectawowicz. — Warszawa
Polska Akademia Nauk: Instytut Geografii,
2002.

516. Warszawa lat wojny i okupacji 1939-
1944. Z. 1 | red. Krzysztof Dunin-
Wasowicz. — Warszawa : Panstwowe
Wydawnictwo Naukowe, 1971.

517. Warszawa lata 50. / stowo wstepne
Krystyna Sienkiewicz ; [red. Jan Lozinski].
— Olszanica : Bosz Szymanik i Wspdlnicy,
2014.

518. Warszawa stolica Polski Ludowej /
red. Jan Gorski. — Warszawa : Pafstwowe
Wydawnictwo Naukowe, 1970.

519. Warszawa w karykaturze / wybor
1 teksty Eryk Lipinski. — Warszawa :
Panstwowe  Wydawnictwo  Naukowe,
1983.

520. Warszawa w milodych oczach //
Stolica. —1965, nr 7 s. 4

521. Warszawa w poezji : czterysta lat
stoteczno$ci Warszawy 1596-1996
antologia / oprac. Stawomir Kryska ; wstep
Wactaw  Sadkowski. —  Warszawa:
,,Kreska”, 1996.

522. Warszawa w  polskim  ruchu
robotniczym. — Warszawa : Panstwowe
Wydawnictwo Naukowe, 1976.

523. Warszawa w wieku Oswiecenia / red.
Andrzej Zahorski. — Wroctaw [etc.]:
Zaktad Narodowy im. Ossolinskich, 1986.

524. Warszawa wieku O$wiecenia / oprac.
Jan Kott, Stanistaw Lorentz. — Warszawa
Panstwowy Instytut Wydawniczy, 1954.

525. Warszawa wspotczesna : geneza
i rozwoj / [red. Jozef Kazimierski et al.]. —
Warszawa Panstwowe Wydawnictwo
Naukowe, 1981.

526. Warszawa XIX wieku : 1795-1918.
Z. 1 / red. Ryszard Kolodziejezyk, Jan
Kosim, Janina Leskiewiczowa. -

Warszawa Panstwowe Wydawnictwo
Naukowe, 1970.

527. Warszawa XVIII wieku. Z. 1 / kom.
nauk. Jerzy Kowecki, Hanna
Szwankowska, Andrzej Zahorski. -

Warszawa Panstwowe Wydawnictwo
Naukowe, 1972.

528. Warszawa, jej dzieje i kultura / red.
nauk. Aleksander Gieysztor, Janusz Durko



; aut. Zofia Baranowicz [et al.]. -
Warszawa: ,,Arkady”, 1980.

529. Warszawska Praga dawniej i dzi$ :
katalog wystawy zorganizowanej w 350-
lecie nadania praw miejskich : marzec-maj
1998 / Muzeum Historyczne m. st.
Warszawy ; [wstep 1 red. Andrzej Soltan ;
oprac. red. Ewa Wegielek-Biernacka]. —
Warszawa : Muzeum Historyczne m.st.
Warszawy, 1998.

530. Warszawski przewodnik literacki /
red. Pawel Cieliczka ; [aut. tekstow
Katarzyna Bojarska et al.]. — Warszawa :
Fundacja na rzecz Badan Literackich,
2005.

531. Warszawskie tramwaje elektryczne
1908-1998. [T. 1-2] / [Adam Kotuszewski
et al. ; kol. red. Bogdan Bator et al.]. —
Warszawa : Wydawnictwa Komunikacji
i Lacznosci, 1998.

532. Warszawskie  Zaklady = Radiowe
RAWAR : 50 lat : 1954-2004 / red.
Zbigniew Czekata. — Warszawa: CNPEP
RAWAR SA, 2004.

533. Warszawskiej Pragi dzieje dawne
i nowsze. — Warszawa : Wydawnictwo
Jeden Swiat : na zam. Urzedu m. st.
Warszawy dla Dzielnicy Praga Poétnoc,
2006.

534. WASKIEWICZ, Fleliks].

Okruchy historii... : miejsca pamigci Pragi
Potudnie /  F[eliks]  Waskiewicz.—
Warszawa Towarzystwo Przyjaciol
Warszawy, 2008.

535. WIECHECKI, Stefan.

Pigte przez dziesigte wspomnienia
warszawskie / Stefan Wiechecki. —
Warszawa Panstwowy  Instytut
Wydawniczy, 1970.

536. WIECZORKIEWICZ, Bronistaw.
Gwara warszawska dawniej 1 dzi§ /
Bronistaw Wieczorkiewicz. — Warszawa :
Panstwowy Instytut Wydawniczy, 1974.

537. WIECZORKIEWICZ, Bronistaw.
Stownik gwary warszawskiej XIX wieku /
Bronistaw Wieczorkiewicz. — Warszawa :
Panstwowe  Wydawnictwo  Naukowe,
1966.

538. WIECZORKIEWICZ, Bronistaw.
Warszawskie ballady podwoérzowe: piesni
1 piosenki warszawskiej ulicy / Bronistaw
Wieczorkiewicz. — Warszawa : Panstwowy
Instytut Wydawniczy, 1971.

539. Wielka Ilustrowana Encyklopedia
Powstania Warszawskiego. T. 1 Dziatania
zbrojne / red. nauk. Piotr Rozwadowski ;
[aut. Andrzej Aksamitowski et al. ; st
wstepne Jerzy Kloczowski]. — Warszawa :
Dom Wyda wniczy Bellona : Fundacja
,Warszawa Walczy 1939-1945”, 2005.

540. Wielka metamorfoza Grochowa / fot.
Jacek Sielski // Stolica. — 1963, nr 49,
s. 8-9.

541. Wielkomiejski rozwoj Warszawy do
1918 r. / red. I. Pietrzak-Pawlowska. —
Warszawa : "Ksigzka 1 Wiedza", 1973.

542. WIERNICKI, Wieslaw.

Urodzitem si¢ w knajpie / Wiestaw
Wiernicki. — Warszawa ,Rosner
& Wspdlnicy”, 2003.

543. WIERNICKI, Wiestaw.
To byly knajpy / Wiestaw Wiernicki. —
Warszawa : ,,Twoj Styl”, 2001.

544, WIERZBOWSKI, Piotr.

Warszawa : prawdziwe oblicze miasta =
Warsaw : the true face of the city / Piotr
Wierzbowski ; [t Sandra Jacobson,
Zygmunt Nowak-Solinski]. — Warszawa :
Multico Oficyna Wydawnicza, 2010.


http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Dom+Wydawniczy+Bellona%2A%29of%28aN%29
http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Fundacja+%22Warszawa+Walczy+1939-1945%22%2A%29of%28aN%29
http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Fundacja+%22Warszawa+Walczy+1939-1945%22%2A%29of%28aN%29
http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Multico+Oficyna+Wydawnicza%2A%29of%28aN%29

545. WIERZCHOWSKI, Henryk.
Sladami  Powstania Listopadowego
Grochow-Wawer / Henryk Wierzchowski ;
Towarzystwo Przyjaciot Warszawy
Oddzial Grochoéw ; [zespol red. wydania
drugiego Halina Boratynska, Zbigniew
Szeptycki, Jan Berger]. — Warszawa :
Towarzystwo  Przyjaciot ~ Warszawy.
Oddziat Grochow, 2000.

546. WISNIEWSKA, Maria.

Szpitale powstanczej Warszawy / Maria
Wisniewska, Malgorzata Sikorska. —
Warszawa : ,,Rytm” : ,,Polczek™, 1991.

547. WITKOWSKI, Henryk.

"Kedyw" Okregu Warszawskiego Armii
Krajowej w latach 1943-1944 / Henryk
Witkowski. -  Warszawa:  Instytut

Wydawniczy Zwigzkow Zawodowych,
1985.

548. Woda z ,,Grubej Kaski” coraz blizej
Pragi // Stolica. — 1963, nr 43, s. 2-3.

549. Wodociag Praski / fot. Henryk Jurko
/I Stolica. — 1966, nr 27, s. 3.

550. WOJDAN, R.
Praga to takze Warszawa / R. Wojdan //
Stolica. —1972, nr 12, s. 4-5.

551. WOJEWODZKI, Michal.

W tajnych drukarniach Warszawy 1939-
1944 : wspomnienia / Michat Wojewodzki.
—  Warszawa:  Panstwowy  Instytut
Wydawniczy, 1976.

552. WOLFF, Adam.

Stownik historyczno-geograficzny ziemi
warszawskiej w $redniowieczu / oprac.
Adam Wolff, Kazimierz Pacuski ; do dr.
przygot. Marta Piber-Zbieranowska , Anna
Salina ; red. Tomasz Jurek ; Polska
Akademia Nauk. Instytut Historii im.
Tadeusza Manteuffla. — Warszawa : Polska
Akademia Nauk. Instytut Historii, 2013.

553. Wolnos¢ dla Pragi // Stolica. — 1974,
nr 36, s. 7.

554. Wolno$¢  przyszta najpierw na
Prage... // Stolica. — 1983, nr 30, s. 8-9.

555. WOLOSZYNOWSKI, Julian.

Co6z to za nieznajome miasto? / Julian
Wotoszynowski. — Warszawa
,,Czytelnik”, 1957.

556. WOLOWSKI, Jacek.

Moja Warszawa / Jacek Wotowski ; il.
Marian Stepien. — Warszawa : Panstwowe
Wydawnictwo Naukowe, 1979.

557. WOROPINSKI, Jerzy.

Praga w starej fotografii / fot. Jerzy
Woropinski ; wstep Elzbieta Wichrowska.
— Olszanica : Wydawnictwo Bosz, 2015.

558. WROBLEWSKA, Danuta.

Saska Kepa 1 plastycy / Danuta
Wréblewska // Stolica. — 1960, nr 35,
s. 20-22.

559. Wysoka Warszawa / fot. Piotr Baracz
/Il Stolica. — 1961, nr 29/30, s. 2-3.

560. WYSZCZELSKI, Lech.
Warszawa 1939 / Lech Wyszczelski. —
Warszawa : ,,Bellona”, 2009.

561. WYSZNACKI, Leszek.

Warszawa zbrojna 1794-1918, 1939-1945 /
Leszek Wysznacki. — Warszawa : Krajowa
Agencja Wydawnicza, 1979.

562. Z praskiego brzegu / fot. J. Sielski //
Stolica. — 1972, nr 3, s. 8.

563.Z wizyta w praskim Putku /fot.
J. Sielski // Stolica. — 1973, nr 19, s.14.

564. Zabytkowe koscioty Warszawy XIII-
XIX w. / tekst Renata Popkowicz-Tajchert.
— Warszawa : ,,Ornament”, 2000.

565. ZAHORSKI, Andrzej.

Warszawa w powstaniu kosciuszkowskim /
Andrzej Zahorski. — Warszawa : ,,Wiedza
Powszechna”, 1967.


http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Polska+Akademia+Nauk.+Instytut+Historii%2A%29of%28aN%29
http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Polska+Akademia+Nauk.+Instytut+Historii%2A%29of%28aN%29
http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Wydawnictwo+Bosz%2A%29of%28aN%29

566. ZAHORSKI, Andrzej.

Warszawa za SasOw 1 Stanistawa Augusta.
[ Andrzej Zahorski. — Warszawa
Panstwowy Instytut Wydawniczy, 1970.

567. Zajezdnia tramwajowa na Annopolu
/I Stolica. — 1969, nr 49, s. 2.

568. ZAPIOR, Tadeusz.

Zwiedzamy Warszawe przewodnik
wycieczek / Tadeusz Zapior. — Warszawa :
»Sport 1 Turystyka”, 1956.

569. Zapraszamy do Muzeum
Warszawskiej Pragi // Stolica. — 2015,
nr 8-9, s. 16.

570. ZAREMBA, Tadeusz.

Na Kamionku : opowie$¢ wielkiej wojny
1939-1945 / Tadeusz Zaremba. -
Warszawa : ,,Anta”, 2006.

571. Zdobycie Pragi / fot. Zdanowski //
Stolica. — 1984, nr 38, s.12-13

572. Zielen Warszawy / oprac. H.
Lisowski. —  Warszawa : ,Sport
i Turystyka”, 1956.

573. ZIELINSKI, Jarostaw.

Historia niesentymentalna / Jarostaw
Zielinski // Stolica. — 2014, nr 1-2, s. 6, 8,
10.

574. ZIELINSKI, Jarostaw.

Neony : ulotny ornament warszawskiej
nocy / Jarostaw Zielinski ; fot. Izabella
Tarwacka ; [tl. Ireneusz Paternoga]. —
Warszawa : Fundacja Hereditas, 2010.

575. ZIELINSKI, Jarostaw.

Perlty mig¢dzywojennej architektury /
Jarostaw Zielinski // Stolica. — 2012, nr 5,
S. 22-23.

576. ZIELINSKI, Jarostaw.
Przedwojenne Kamionek, Grochow, Saska
Kepa : najpigkniejsze fotografie / Jarostaw
Zielinski ; przedm. Tomasz Kucharski. —
Warszawa : Wydawnictwo RM, 2013.

577. ZOO egzotyczna dzielnica / fot. Jan
Nowacki // Stolica. — 1960, nr 12, s. 12-13.

578. ZELICHOWSKI, Ryszard.

125 lat Wodociagéw Warszawskich
1886-2011 / Ryszard  Zelichowski,
Jarostaw Zielinski ; [tl. Biuro Tlumaczen
KONTEKST]. — Warszawa : Miejskie
Przedsigbiorstwo Wodociagdéw
i Kanalizacji w m.st., 2011.

579. ZOLCINSKI, T. J. _
Ludzie Saskiej Kepy / T. J. Zotcinski //
Stolica. — 1960, nr 36(664), s. 21.

580. Zycie w powstanczej Warszawie :
sierpien - wrzesien 1944 : relacje,
dokumenty / oprac., wstep, przypisy
i aneksy Edward Serwanski. — Warszawa :
Pax, 1965.

581. Zycie wyzwolonej Pragi // Stolica. —
1984, nr 38, s. 11.


http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Fundacja+Hereditas%2A%29of%28aN%29
http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Wydawnictwo+RM%2A%29of%28aN%29
http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Miejskie+Przedsi%C4%99biorstwo+Wodoci%C4%85g%C3%B3w+i+Kanalizacji+w+m.st.%2A%29of%28aN%29
http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Miejskie+Przedsi%C4%99biorstwo+Wodoci%C4%85g%C3%B3w+i+Kanalizacji+w+m.st.%2A%29of%28aN%29
http://www.warszawa-pragapd.sowwwa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=repl&view=7&sort=standardowo&plnk=%28__wydawca_Miejskie+Przedsi%C4%99biorstwo+Wodoci%C4%85g%C3%B3w+i+Kanalizacji+w+m.st.%2A%29of%28aN%29

INDEKS AUTORSKI Bulska Bogustawa Malgorzata 40
Bystron Jan Stanistaw 41

Abramek Zdzistaw 1

Ackerman Diana 2 Carewicz Waclaw fot. 386
Aksamitowski Andrzej 540 Chmielewski Lech 43
Chodorska Marta 44

Chroscicki Juliusz A. 45
Chrzaszczewska Ewa 46
Chudynska-Szuchnik K. 54
Chutnik Sylwia 47

Chwiszczuk Rafat 48, 474 ; fot. 48
Chylinski Bogustaw 49

Ciastek Maria 50

Ciborowski Adolf 51-52

Bachorz Agata red. 285
Banasik Alicja 5

Baracz Piotr fot. 560
Baraniewski Waldemar 272
Baranowicz Zofia 529
Baranowska Malgorzata 6
Barbasiewicz Maria 7
Bartelski Lestaw M. 8,9

. . Ciechocinska Maria 512
Bartoszewicz Dariusz 267-268 . .
. Ciesla Mania 53
Bartoszewska Zofia red. 157 L )
Cie$la Maria 54

Bartoszewski Wtadystaw 10, 493 ;
oprac. 11

Bator Bogdan red. 532

Bayer Stanistaw 12

Berdecka Anna 278

Berezowska Matgorzata oprac. 90
Berger Jan red. 356, 546

Beylin Karolina 14-15

Bieganski S. fot. 514

Bielecki Zygmunt 16

Cieliczka Pawet red. 531

Ciepielewicz Mieczystaw wybor i oprac.
326

Cieplowski Stanistaw red. 438

Czapla Agnieszka 56

Czechowski Bogustaw 57

Czekata Zbigniew red. 533

Czerwinski Aleksy 58

Bielifiska-Jacewicz Beata 17 Dabrowski Julian 60

Bielski Rafat 18 Debowski Ryszard 16

Bobkowski Bartosz fot. 383 Diehl Katarzyna tt. 272

Bogucka Maria 79 Dobrowolska Ewa 61

Bohdziewicz Anna B. 20 Drozdowski Marian Marek 62-71 ; red. 3,
Bojarska Katarzyna 531 515 ; oprac. i wstep 254

Bojarski Artur 21 Drozdz Rafat fot. 48

Boratynska Halina red. 546 Dunin-Wasowicz Krzysztof 72 ; red. 517
Borecka E. red. 515 Duraczynski Eugeniusz oprac. 204
Borecka Emilia 22 ; red. 90 Durko Janusz red. 529

Borkiewicz Adam Jozef 23 Dylewski Adam 75

Borkowska Wactawa M. 24 Dymek Benon 76

Borkowski Arkadiusz 25 Dziekanska Anna 80-81

Borzyminska Zofia red. 331 Dzielinska Hanna 82

Braumberger Arkadiusz 383

Brudnicki Jan Zdzistaw oprac. 403 Eile H. 84

Brykczynski Jan 452-454
Brzezinski Bogdan oprac. 11
Brzostek Btazej 27

Buczek Grzegorz, A. 28
Buczynski Aleksander. 29 Fabianowski Anne-Marie tt. 48
Budrewicz Olgierd 30-38 Fatkowski Wojciech red. 455

Bukowski Stanistaw rozm. przepr 316 Faryna-Paszkiewicz Hanna 91 ; oprac. 427

Elsztein P. 85
Elsztein Pawel 86



Fedrowicz Jacek 92
Fruba Hanna 93-94

Gadzinianka Zofia tt. 275

Gajewski Marian 95

Galewski Jozef 96

Galinski Franciszek 97-98
Gatezowski Marek 99

Garczynski Tadeusz 100
Gawatkiewicz Michat 101-107
Gawkowski Robert 108-109
Gebethner S. T. 110

Gierszewski Stanistaw 111

Gieysztor Aleksander 493 ; red. 529
Glegbocki Wiestaw 112, 300, 301
Glowacki Ludwik 113

Gluski Jacek 114

Gomulicki Juliusz W. 115 ; oprac. 116
Gomulicki Wiktor 116

Gorzowski Kazimierz 117

Gorka Maria. 118

Gorski Jan 119-121 ; red. 519 ; wybor,
wstep 350

Grobicki Aleksander 122

Grzeniewski Ludwik B. 96, 124 ; wstep 97
Grzeniewski Ludwik Bohdan 125-126
Grzesiuk-Olszewska Irena 127
Grzybowski Zbigniew red. 514

Halpern Ilay 53

Handke Kwiryna 128-129
Harasimowicz-Grodecka Hanna red. 382
Hardej Tatiana 130-132 ;

rozm. przepr. 323

Herbaczynski Wojciech 133

Herbst Stanistaw red. 87, 413
Hermanczyk Teodor 180

| dzikowska Anna 136-137
Iwanow Sabina oprac. 43

Jablonski Rafat 141
Jacobson Sandra tt. 545
Jakubowski Jozef A. 144
Jatowiecki Bohdan 145
Janczewski Henryk 146
Janczewski Wladystaw 192
Janiszewski Mieczystaw 147

Jankiewicz Adam opis 59
Jankowski Stanistaw 51, 148-151
Janowska H. red. 515
Jarochowski K. fot. 320
Jarzemski L. fot. 346

Jarzebski Adam 152

Jaszunski J. 153

Jaworska H. 154

Jellenta Stefan 155-156
Jedrych-Pordes Elzbieta 158
Jonkajtys M. 159

Jurek Tomasz red. 553

Jurko Henryk fot. 39, 137, 144, 315, 379,
385, 388, 428, 442, 456, 507, 550

Kaczmarek Kazimierz 160

Kalicinska M. 161

Kalicinski Zdzistaw 162-163
Kalinowska Anna 164, rozm. przepr. 450
Kaminski Lukasz 194

Karczmarski H. 165

Karwinska Ilona 166

Kasprzycki Jerzy 167-169

Kazimierski Jozef red. 78, 235, 513, 526
Kedrecki Mitosz 29

Kedzierski J. 170

Kielak Ciemniewska Ewa 171 ;

rozm. przepr. 252, 256

Kieniewicz Stefan red. 79 ; 172-173
Kieniewiczowa Grazyna oprac., red. 328
Klimek Andrzej fot. 503

Ktoczowski Jerzy wstep 540

Knothe Pawet 174-175

Kobielski Dobrostaw 176-180
Kotodziejczyk Roman W. 181-183
Kolodziejczyk Ryszard red. 512, 527 ;
wstep 41

Komuda L. 184

Konarski Kazimierz 186

Konarski Stanistaw 186

Konopska Beata red. 4

Kopczynski Bronistaw 187-188
Kopenkiewiczowa Irena 189

Korczak Wiadystaw fot. 394, 397

Kos Alicja 191

Kosim Jan red. 527

Kossowski Hubert 192

Kotanska Anna 193

Kott Jan oprac. 525

Kotuszewski Adam 532



Kowalska Agnieszka 194-195
Kowecki Jerzy red. 528
Kownacki Andrzej 196

¥ .abuszewski Tomasz 255
Lagodzinski Wiestaw 256-257

Kozielski D. 197 Laszek ngslaw 258
Kozifiski Stefan 198-199 Lepkowski Tadeusz 259
Leczuk Pawel 357

Koztowski Eugeniusz wybor, oprac. 326

Koztowski Wlodzimierz 200 Lozinski Jan red. 518

Lubienski Maciej 260

Krasinski Edward 201 .

Krassowski Piotr fot. 299 Lysiak Waldemar 261-263
Krasucki Michat 202

Krolikowska Katarzyna 205 M aciej Robert oprac. 510
Krolikowski Lech 206-209 Maciejewski J. K. 264
Krol-Kaczorowska Barbara 210 Maciejewski M red. 367

Krusz Jan 211-215 Magner Zygmunt oprac. graf. 125
Kruszewski Jan 216 Majewski Jerzy S. 266-272 ; oprac. 510
Kryska Stawomir oprac. 522 Majewski Stanistaw 273
Krzyzakowa Krystyna 217-231, 423 Majewski Wiestaw 274

Kubicki Czestaw 232 Makarenko Jakov Ivanovi¢ 275
Kucharski Tomasz 233, wstep 577 Malarski Piotr fot. 137
Kuczynska Anna red. 506 Malewicz Malgorzata red. 352-353
Kukiel Marian aneks 469 Malinowski Kazimierz 276
Kulbicki Tadeusz 192 Malcuzynski W. 277

Kulesza Piotr 234 Maniakowna Maria oprac. 254
Kunert Andrzej Krzysztof red. 203 Mankowska Anna 279

Kur Tadeusz 236-237 Marcinkowski Robert 280
Kurowski Leszek red. 426 Markiewicz Janusz 281

Kurz lwona 272 Melak Stefan 284

Kwiatkowski Marek 238 Mich Krzysztof 286

Michalik Marian B. oprac. 204
Michatowski Lestaw red. 285
Mika Grzegorz 288-289
Mikotajczak Witold 290
Miszczak Bozena 291-292
Moczulski L. 294

Moczulski Leszek 295 ; oprac. 11
Mossoczy Wanda 298

Moscicki Henryk aneks 469
Moérawski Karol 112, 300-301

LamS. red. 138

Landowski Jan 239

Latoszek Rafat fot. 48
Lechowski Andrzej 240-241
Lejko Krystyna 242

Leska Maria red. 485
Leskiewiczowa Janina red. 527
Lesniakowska Marta 243-246
Lewandowski Stefan 247
Lewandowski Z. 248

Lipinski Eryk 520 Nagielski Mirostaw 311

Lipka Jan 250 Nalazek Daniel 60

Lisiecki Adam 251 Newelski Andrzej il. 312, 404
Lisiecki Pawet 252 Niklewska Jolanta 314

Lisowski Henryk oprac. 509, 573 Nowacki Jan fot. 578

Lisowski Kacper fot. 354 Nowak-Solinski Zygmunt tt. 545
Lisowski Witold 253 Nowakowski Marek 316-319
Lorentz Stanistaw oprac. 525 ; red. 508 Nowicka Irena 322

Nowik Grzegorz 323



Odziemkowski Janusz 332
Offmanska Teresa 333
Oktabinski Krzysztof 206
Olecki Jacek 334

Oleksiewicz Janusz 335-340
Oliwinska lwona A. 341
Olszewski Przemystaw J. red. 387
Omilanowska Matgorzata 342
Orlowicz Mieczystaw 343
Osowski Jarostaw 347
Ostrowski Marek 208
Otregbski Leonard 348

Pac Janusz 349

Pacuski Kazimierz oprac. 553
Passent Agata 354

Paszkiewicz Piotr 355

Paternoga Ireneusz tt. 575
Perkowski Lukasz 357

Pessel Wtodzimierz Karol 358
Petrozolin-Skowronska Barbara red. 88-89
Pekul Sylwester 29

Piatek Grzegorz 359
Piber-Zbieranowska Marta oprac. 553
Piekarska Matgorzata Karolina 360
Piekutowski Jan 361 ; fot. 313
Pietrusiewicz Witold 362-363
Pietrzak-Pawtowska 1. red. 542
Pilich Michat 364-366

Piwowar Magdalena oprac. 359
Podgorska-Klawe Zofia 369
Podlewski Stanistaw 370

Polinski Jozef 371

Potomska Maria rozm. przepr. 233
Ponikiewski Artur 372
Popkowicz-Tajchert Renata 565
Porwit Marian 373

Powalkiewicz Juliusz oprac. 8
Poznanski Stanistaw 377
Przeciszewski Pawet 405

Radzewicz Marek 408
Rajewski Maciej red. 185
Rancew-Sikora Dorota red. 285
Ratajczyk L. 409

Reku¢ Zbigniew 410

Remm J. 411

Rogala J. 414

Rogowski L. 415

Rolke Tadeusz fot. 303
Romanowski Stefan 416-418

Ross Zoe 419

Rostocki Aleksander 420
Rottermund Andrzej 45
Rozwadowski Piotr 421, red. 540
Rymkiewicz Leokadia Agata wstep,
red. 404 ; 50, 312

Ryst Dorota oprac. 403

Sadkowski Wactaw wstep 522
Salina Anna oprac. 553

Sawicki Tadeusz 429

Sebytowa Sabina 430

Serwanski Edward oprac., wstgp 581
Serwatka Malgorzata red. 461
Seweryn Tadeusz 431

Siek Jarostaw 432

Sielski Jacek 433 ; fot. 134, 143, 306-308,
330, 345, 424, 504, 541, 563, 564
Siemaszko Z. fot. 265, 321
Sienkiewicz Krystyna wstep 518
Sigalin Jozef 434

Sikorska Matgorzata 547

Skarzyski Janusz 435

Skowronek Jerzy 436

Stoniowa Anna 437

Smogorzewski Jan 439 ; fot. 179, 395
Sobieszczanski Franciszek Maksymilian
440

Sokotowska A. 441

Sokotowska Alina red. 328

Sottan Andrzej red., wstep 530, red. 476
Sottysiak Grzegorz oprac. 510

Spatek Robert 443

Sroga Alojzy 445

Stepien Jadwiga Teresa 449-450
Stepien Marian 168 ; il. 557

Stepniak Krzysztof red. 185

Stiasny Marcin 60

Stopa Magdalena 20, 451-454
Strzatkowski Stefan L. 456
Strzembosz Tomasz 457 ; oprac. 254
Styczynski J. fot. 15

Szamanski Andrzej 458

Szaraniec Arkadiusz 459

Szarota Tomasz 460 ; wstep 117
Szczypiorski Andrzej 462

Szeptycki Zbigniew red. 546
Szmit-Zawierucha Danuta 463-466



Szwankowska Hanna red. 528
Szwankowski Eugeniusz 467-468
Szymanowski W. 415
Szypowska Maria il. 508
Szypowski Andrzej il. 508

Scibiorski Krzysztof tt. 359
Sliwifiski Artur 469

Smiatowski Waldemar 470-471
Smiech Przemystaw 472

Spiewak Jan 473

Swiatek Tadeusz Wiadystaw 474-475
Swidrowski Jozef 477

Tarczyﬁski Jan 420

Tarwacka Izabella fot. 575

Tazbir Stanistaw red. 505
Tempczyk Henryk 478

Terlecka Maria 479-481
Tessaro-Kosimowa Irena 436, 482
Tomaszewski Tadeusz 326
Tomczyk Edyta 484

Tomkiewicz Wiadystaw oprac., wstep 152
Toniak Ewa 272

Topolska Anna 193

Tretkowski Zbigniew 487
Trojanowski W. 488

Trojnowski Edward 489

Trybu$ Jarostaw 359, 490-491

Ubysz Barbara 495-497
Ulbrych Jan Jerzy 498
Umgelter Andrzej 499
Urbanek Bozena 501
Urbanek W. fot. 448
Urbanowicz J. 502
Urzykowski Tomasz 266-268

Walkowski Zygmunt 203

Warsza Joanna red. 447

Waskiewicz F[eliks] 535
Wectawowicz Grzegorz 516
Wegietek-Biernacka Ewa oprac. 530
Wichrowska Elzbieta wstep 396, 558
Wiechecki Stefan 536
Wieczorkiewicz Bronistaw 537-539
Wiernicki Wiestaw 543-544
Wierzbowski Piotr 545

Wierzchowski Henryk 546 ;
oprac. 400-401

Winniuk Lubomir fot. 380, 486
Wisniewska Jolanta red. 476
Wisniewska Maria 547
Witczak tukasz tt. 53
Witkowski Henryk 548
Wojdan R. 551

Wojewodzki Michat 552
Wolff Adam oprac. 553
Wotoszynowski Julian 556
Wotowski Jacek 557
Woropinski Jerzy fot. 396, 558
Wroblewska Danuta 559
Wojcik Michat 260
Wyszczelski Lech 561
Wysznacki Leszek 562

Z ahorski Andrzej 63, 566-567 ;
aneks 469 ; red. 524, 528
Zakrzewska Teresa red. 511
Zalewska A. 441

Zapior Tadeusz 569

Zaremba Tadeusz 571

Zawadzki Konrad oprac., wstep 440

Zdanowski fot. 572

Zielinski Jarostaw 190, 574-577, 579

Zienkiewicz Olga tt. 2
Zwierz Krzysztof red. 476

Zaryn Stanistaw red. 278
Zelazowska Agata red. 272
Zelichowski Ryszard 579
Zbkcinski T. J. 580



SR o
GROCHOW #* SASKA KEPA * GOCLAW
OD 100 LAT W WARSZAWIE

1916-2016
TEEREs™




